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گروه خبر //  دبیر شــورای هماهنگی مبارزه 
 با مــواد مخــدر هرمزگان اعــام کرد: طی 
 سه ماه گذشته ۹.۷ تن انواع مواد مخدر کشف و
 ۱۷۰۰ نفر از قاچاقچیان و خرده فروشــان در 
استان دستگیر شــدند؛ مقابله قاطع با توزیع  

کنندگان خرد در دستور کار است. 
   محمدجواد خجســته، دبیر شــورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر هرمزگان، از کشف و ضبط ۹ 
تن و ٧٠٠ کیلوگرم انواع مواد مخدر سنتی، صنعتی 
و روانگردان در ســه ماهه نخست امسال خبر داد.

وی با اشاره به دستگیری ۱٧٠٠ نفر از قاچاقچیان و 
خرده فروشان مواد مخدر اظهار کرد: برخورد قاطع با 
خرده فروشان مواد مخدر به عنوان اولویت اصلی، به 
طور ویژه در دستور کار دستگاه های مقابله ای استان 

قرار دارد.
  خجســته با اشاره به اهمیت مشــارکت مردم و 
تشــکل های مردمی در مقابله با اعتیاد، تاکید کرد: 
شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان به 
دنبال آن اســت که با اجرای یــک مدل جهادی و 

بهره گیری از ظرفیت های بســیج، نیروهای مردمی 
و دســتگاه های ذی ربط، مسیر مقابله با مواد مخدر 
را مردمی تر و اثربخش تــر کند. وی افزود: حضور 
موثر مردم و نهادهای مردمی می تواند به عنوان یک 
پشــتوانه جدی در موفقیت برنامه های پیشگیری و 
مقابله با آســیب های مواد مخدر باشد.دبیر شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اســتان هرمزگان با 
تأکید بر لزوم گســترش اقدامات پیشگیرانه اظهار 

کرد: مقابله مؤثر با معضل مواد مخدر بدون مشارکت 
جدی خانواده ها و دستگاه های فرهنگی امکان پذیر 
نیست و برای مصون سازی نسل جوان از آسیب های 
مصرف مواد، باید این نقش ها پررنگ تر شــود.وی 
همراهــی خانواده ها را همچنــان حلقه مفقوده در 
فرآیند پیشــگیری موثر دانست و خواستار حضور 
فعال تر خانواده ها و نهادهای فرهنگی در این حوزه 
شد.وی با اشــاره به همکاری های مشترک با سایر 
نهادها تصریح کرد: برنامه های آگاهی بخشی و ارتقاء 
مهارت های اجتماعی برای نوجوانان و جوانان استان 
در حال اجراست و تلاش داریم این اقدامات را بیش 

از پیش تقویت و گسترش دهیم.
  به گزارش ایســنا ؛ خجســته با تاکید بر اهمیت 
نقش آفرینی رســانه ها در پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی گفت: رســانه ها با اطلاع رسانی دقیق و 
ارائه آموزش های هدفمند، می توانند ســهم بسزایی 
در کاهش تمایل جوانان به مصرف مواد مخدر ایفا 
کنند و در مسیر ارتقاء آگاهی عمومی نقش کلیدی 

داشته باشند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر هرمزگان خبر داد

کشف ۹ تن مواد مخدر و دستگیری ۱۷۰۰ قاچاقچی و خرده فروش در هرمزگان

اعلام شرایط دریافت گذرنامه 
پیاده روی اربعین در هرمزگان

هم زمان با آغاز هفته تامین  اجتماعی 

گلزار شهدای بندرعباس
 عطر افشانی شد

بازدید احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان
 از پروژه های راهبردی آلومینیوم المهدی

گروه خبر  // احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای 
اسامی با همراهی آدینه پور مدیرعامل شرکت  برق منطقه ای استان و 

رحیمی معاون سازمان صمت استان از پروژه های در دست اجرای شرکت 
آلومینیوم المهدی بازدید نمودند.

   به گزارش خبرنگار دریا ، در جریان این بازدید حمید رجب پور مدیرعامل 
شرکت آلومینیوم المهدی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات شاخص انجام شده 
به تشریح پروژه های زیربنایی و حیاتی این مجموعه پرداخت و »تعرفه نرخ 
گاز« را به عنوان اصلی ترین دغدغه فعلی شــرکت مطرح کرد.احمد مرادی با 
ابراز رضایت از عملکرد آلومینیوم المهدی اظهار داشت: اگرچه وقوع حادثه 
در این شــرکت همه ما را نگران کرد، اما مدیریت شایسته و تلاش مثال زدنی 
کارگران سخت کوش سبب شد تا خط یک تولید در کوتاه ترین زمان ممکن به 

چرخه بازگردد و این سزاوار تقدیر است.
  وی با اشاره به ساخت نیروگاه بزرگ المهدی افزود: ساخت این نیروگاه از 
اقدامات مؤثر و ماندگار مجموعه آلومینیوم المهدی اســت و امیدواریم سایر 
صنایع نیز از آن الگوبرداری کنند. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی همچنین رفع مشکلات مربوط به تعرفه گاز نیروگاه را در دستور کار 
قرار داد و ابراز امیدواری کرد که این درخواســت مورد توجه وزارت نیرو و 

نفت قرار گیرد.
  مرادی همچنین دیگر پروژه های مهم و زیرساختی آلومینیوم المهدی را نشانه 
عزم و اهتمام جدی این مجموعه برای تحقق تولید مستمر و پایدار دانست و 
گفت: رشد تولید در آلومینیوم المهدی در گرو تکمیل موفق این پروژه ها است 
و به یاری خداوند، به  زودی شاهد بهره برداری و افتتاح یکی پس از دیگری 

این طرح های ارزشمند خواهیم بود.

پاسخ پلیس راهور هرمزگان پاسخ پلیس راهور هرمزگان 
به جریمه های اخیر رانندگانبه جریمه های اخیر رانندگان

هدف و رویکرد پلیس جریمه نیست، بلکه حفظ جان مردم است

  هر راننده ای که به جریمه خود اعتراض دارد، می تواند به پلیس راهور استان واحد مانیتورینگ مراجعه کند. در صورت وجود اشکال، 
بررسی کامل انجام می شود و در موارد واقعی، نسبت به اصلاح یا بخشش اقدام می شود.
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سیاسی

خبـر

گفت وگوی تلفنی جداگانه وزیر دفاع با وزرای 
دفاع جمهوری ارمنستان و جمهوری بولیواری و ونزوئلا؛

وزیر دفاع: ضربه کاری ایران در برابر تجاوز 
رژیم صهیونی منجر به درخواست آتش بس شد

  گروه سیاسی // وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در 
گفت وگوی تلفنی جداگانه با همتایان ارمنستان، جمهوری 
بولیواری و ونزوئلا گفت: ضربه کاری نیروهای مسلح ایران 
در برابر تجاوز رژیم صهیونی منجر به درخواست آتش بس 
شــد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت وگوی 
تلفنی با وزرای دفاع جمهوری بولیواری ونزوئلا و جمهوری 
ارمنســتان با ابراز تشــکر از موضع قوی و محکم رهبران، 
 مردم و مسئولان این کشــورها در محکومیت قاطع حمله 
رژیم صهیونیســتی به کشــور عزیزمان بــر آمادگی کامل 
نیروهای مســلح در پاســخ پشــیمان کننده بــه هرگونه 
ماجراجویی احتمالی که از ســوی رژیم صهیونی و حامیان 
غربی آن ســر بزند تاکید کرد. امیر ســرتیپ خلبان عزیز 
نصیرزاده با اشــاره بر حمله و تجاوز رژیم صهیونیستی در 
خلال انجام گفت وگو و مذاکرات با امریکا و اروپا این اقدام 
را نشــانه ای دیگر از غیر قابل اعتماد بودن امریکا و طرف 
غربی دانست.وی با اشــاره با ضربه کاری نیروهای مسلح 
ایران در برابر تجاوز آشــکار رژیم صهیونستی وامریکا که 
منجر به تقاضای آتش بس توســط این رژیم و حامیان آن 
گردید تاکید کرد که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
در مقابل هرگونه ماجراجویی و اقدام نا بخردانه احتمالی که 
از سوی رژیم جنایتکار و حامیان آن روی دهد آماده پاسخ 
دردناک و پشیمان کننده است.وزیر دفاع ونزوئلا نیز در این 
گفت وگو با اشاره به اســتواری فرهنگ مقاومت وپایداری 
در ایــران تاکید نمود تمدن غنی ایــران که در جهان زبانزد 
اســت آسیبی از ضربات مذبوحانه رژیم جعلی صهیونیستی 
 و حامیــان آن نخواهد دیــد و ایران عزیز مطمئن باشــد
 ملت های آزاده جهان به ویژه در منطقه آمریکای لاتین در 
کنار شما در مبارزه با اســتکبار خواهند بود و امروز ایران 
معلم آزادگی و مقاومت در جهان اســت .به گزارش ایرنا ، 
همچنین وزیر دفاع ارمنستان در این گفت وگو با محکومیت 
شــدید اقدامات رژیم صهیونستی و کشــتار بی گناهان و 
فرماندهان نیروهای مسلح تاکید نمود اینگونه اقدامات جایی 
در دنیای امروز نداشــته و مطمئن هستیم جمهوری اسلامی 

ایران قوی تر از گذشته از این مرحله عبور خواهد کرد.

 گروه سیاســی // اطاعات مربوط به خسارات 
ناشــی از پاسخ موشــکی و پهپادی ایران به 
سرزمین های اشغالی درجنگ ۱۲روزه همچنان 
می شود.این  منتشــر  قطره چکانی  به صورت 
درحالی است که سانسور شدید خبری در رژیم 

صهیونیستی حاکم است. 
  با این وجود، گزارش های محدود منتشرشــده در 
منابع معتبر عبری، عربی، انگلیسی و روسی، همراه 
با داده های راداری و تحلیل های به روز، گوشه ای از 
خسارات عظیم وارده به رژیم صهیونیستی را آشکار 

می کند. 
فروپاشــی ســتون های دفاعــی رژیــم    *

صهیونیستی 
  حملات موشــکی ایــران در چند مــوج پیاپی، 
زیرســاخت های نظامی رژیم صهیونیســتی را به 
شــدت هدف قرار داد و ضربه ای بی سابقه به توان 
دفاعی آن وارد کرد. یکــی از مراکز کلیدی هدف 
قرارگرفته، موسســه علمی وایزمن در رحووت بود 
که نقش محوری در توســعه فناوری های نظامی از 
جمله ســامانه های پدافندی گنبد آهنین و فلاخن 
داوود ایفا می کند. گزارش هــای عبری زبان تأیید 
می کند کــه در این حمله، ۴۵ آزمایشــگاه به طور 
کامل تخریب و ۲٠ آزمایشــگاه دیگر دچار آسیب 
جدی شدند. برآوردهای اولیه، خسارات این مرکز 
را بیــش از۵٧٠میلیون دلار ارزیابی کرده اســت.
تخریب این موسســه، که به عنــوان »مغز علمی-
نظامی«رژیم شناخته می شود،توان تحقیقاتی وتوسعه 
تســلیحاتی رژیم را به شدت تضعیف کرد.علاوه بر 
این، پایگاه های نظامی کلیدی در مناطق شــمالی، 
مرکزی و جنوبی سرزمین های اشغالی هدف حملات 
مستقیم قرار گرفتند.داده های ماهواره ای منتشرشده 
توسط یک دانشگاه آمریکایی نشان می دهد مجتمع 
نظامی کریا در تل آویو، یک پایگاه هوایی بزرگ و 
یک مرکز لجستیک ذخیره مهمات، دچار خسارات 
قابل توجهی شدند. گزارش های اخیر تأیید می کند که 
حداقل ۳۶ موشک ایرانی به این تأسیسات اصابت 
کردند کــه بخش هایی ازآنها به طــور کامل از کار 
افتادند.ناکارآمدی سامانه های پدافندی رژیم، ازجمله 
پاتریوت و تاد، در برابر موشک های پیشرفته ایرانی، 
به ویژه موشک های هایپرسونیک، یکی دیگر از نقاط 

برجسته این جنگ بود. 
*  فلج شدن اقتصاد رژیم صهیونیستی 

   حملات ایران، اقتصاد شکننده رژیم صهیونیستی 
را که پیش تــر از ناآرامی های داخلی، جنگ غزه و 
حملات اکتبر ۲٠۲۳ آســیب دیده بود، در آستانه 

فروپاشی قرار داد. برآوردهای اقتصادی عبری نشان 
می دهد هزینه های مستقیم و غیرمستقیم این جنگ به 
بیش از ۲٠ میلیارد دلار رسیده است. این رقم شامل 
۱٠میلیارد شکل )حدود ۲.٧میلیارد دلار( هزینه های 
نظامی مســتقیم، نظیر مهمات و پرواز جنگنده ها، 
پنج میلیارد شــکل )۱.۴میلیارد دلار( برای جبران 
خسارت مشــاغل و کارگران و پنج میلیارد شکل 
برای بازســازی زیرساخت های تخریب شده است.

همچنین روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت گزارش 
داد که این جنگ علاوه بر سایر هزینه ها حدود هفت 
میلیارد دلار برای خزانه کابینه هزینه داشــته است.
براســاس آمار منتشر شــده، در این جنگ صنایع 
کلیدی مانند گردشگری، کشاورزی و ساخت وساز 
در اسرائیل آســیب جدی دیده است؛ گردشگری تا 
بیش از ٧٠ درصد سقوط کرد و ۵٠ درصد پروژه های 
ساخت وساز نیز متوقف شدند.منطقه صنعتی بئرالسبع 
که میزبان پارک فناوری گاو-یام نقب و شرکت های 
سایبری وابسته به ارتش رژیم است، هدف حملات 
مستقیم قرار گرفت. دانشگاه بن گوریون در این منطقه 
نیز که از مراکز اصلی تحقیقات نظامی و ســایبری 
محسوب می شود، دچار خسارات سنگین شد؛ ۳٠ 
ساختمان و ۱۵ آزمایشگاه آن به طور کامل یا جزئی 
تخریب شــدند. پارک فناوری گاو-یام نقب نیز که 
قطب توسعه هوش مصنوعی و امنیت سایبری رژیم 
اســت، به دلیل تخریب گسترده، فعالیت بسیاری از 
شرکت های خود را متوقف کرد. هزینه بازسازی این 
پارک، صدها میلیون دلار تخمین زده شــده است..
پالایشــگاه نفت بازان در بندر حیفا، یکی دیگر از 
اهداف اســتراتژیک در اثر اصابت موشــک دچار 
خسارات جدی شد. این حمله که به کشته شدن سه 
نفر از کارکنان و توقف چندروزه فعالیت پالایشگاه 
منجر شد، زنجیره تأمین انرژی رژیم را مختل کرد 
و قیمت ســوخت را تا ۱۵ درصد در سرزمین های 
اشــغالی افزایش داد. بنا به گزارش فایننشال تایمز، 
روزانه ســه میلیون دلار ضرر تخمینی تعطیلی و از 
دور خارج شدن پالایشگاه بازان برآورد شده است.

این وضعیت، فشــار مضاعفی بــر اقتصاد داخلی 
رژیم وارد کرده و اعتماد ســرمایه گذاران خارجی 
را کاهش داده اســت. گزارش هــای عربی تأکید 
دارد که این حمله، زنجیره تأمین ســوخت رژیم را 
به طور قابل توجهی تضعیف کرد.تخریب گســترده 
منازل مســکونی نیز به بحران اقتصادی دامن زد. 
بر اســاس آمار ارتش رژیم، ۳۶ موشک ایرانی به 
۲۳٠٧ آپارتمان و ۲۴٠ واحد مســکونی خسارت 
گسترده وارد کردند که منجر به بی خانمانی ۱۳ هزار 

نفر شد. گزارش های عبری نشان می دهد که ۱۳۵۳ 
مجموعه ساختمانی به طور کامل یا جزئی تخریب 
شد، و ٧۵ درصد آپارتمان های مناطق جنوبی فاقد 
استانداردهای لازم برای مقاومت در برابر حملات 
موشــکی بود. هزینه بازسازی این منازل و اسکان 
موقت آوارگان، میلیاردها دلار دیگر به بودجه رژیم 
تحمیل کرده است. کاهش ۳۵ درصدی درآمد ماهانه 
کسب وکارها، توقف صادرات گاز به اردن و مصر و 
کاهش ۱۲ درصدی شاخص بورس تل آویو، اقتصاد 

رژیم را در تنگنای بی سابقه ای قرار داده است.
*  تلفات انسانی و بحران اجتماعی 

  حملات موشکی ایران، علاوه بر خسارات مادی، 
تلفات انســانی قابل توجهی به رژیم صهیونیستی 
تحمیل کرد. گزارش های تأییدشــده غربی مدعی 
شد اصابت موشــک ها به مناطق مسکونی، به ویژه 
در جنوب و مرکز ســرزمین های اشغالی، منجر به 
بی خانمانی ۱۳ هزار نفر شــده اســت. کشته شدن 
چندین صهیونیست در جریان پاسخ موشکی ایران 
بازتاب های گسترده ای در رسانه های بین المللی به 
خصوص رسانه های عربی داشت و به عنوان نمادی 
از ناتوانــی رژیم در حفاظت از شــهروندان خود 
مطرح شــد. این بحران، همراه با تخریب گسترده 
زیرساخت ها، ناآرامی های اجتماعی را تشدید کرد 
و اعتراضات علیه کابینه رژیم به دلیل ناکارآمدی در 
مدیریت بحران جنگ افزایش یافت. اسرائیل بعد از 
۱۳ ژوئن ۲٠۲۵ )آغاز تجــاوز به ایران( با تهدید 
بزرگی به نام فرار و مهاجرت معکوس صهیونیست ها 
مواجه شده است.روزنامه تایمز اسرائیل در گزارشی 
در این رابطه اعلام کرد، اســرائیلی ها دچار بحران 
روحی و روانی شــدیدی هستند و این امر به یک 
اپیدمی داخلی تبدیل و باعث شده هزاران اسرائیلی 
به دلیل تبعات روحی، روانی و اقتصادی وارد شده 
به آنها بر اثرشــدت و بی سابقه بودن حملات ایران، 
آماده فرار فوری )از فلسطین اشغالی( باشند. روزنامه 
اســرائیل هیوم هم در گزارشی در این رابطه اعلام 
کرد، در هفته اول جنگ بیش از ۵٠هزارصهیونیست 
موفق شــدند )از فلسطین اشــغالی( فرار کنند که 
بزرگ ترین مهاجــرت معکوس از زمان جنگ دوم 
لبنان )جنگ ۳۳ روزه( محســوب می شود.در این 
گزارش آمده است، خانواده های ثروتمند اسرائیلی 
به یونان و ایتالیــا  گریخته و بندر هرتزیلیا مملو از 
صهیونیست  هایی شده که حاضرند با پرداخت هزاران 
دلار برای هر نفر به قاچاقچیان، خود را به آن سوی 
ساحل مدیترانه برسانند. به روایت روزنامه جروزالم 
پست، مسئولان قبرسی اعلام کردند فقط در سه روز 

۳٠٠٠ صهیونیست وارد این کشور شدند و همین امر 
باعث شــد فشار زیادی به بخش تامین موادغذایی 

وخدماتی این کشوروارد شود.
*   شکست استراتژیک رژیم صهیونیستی 

رژیم صهیونیســتی با تجاوز به تأسیسات نظامی 
وهســته ای ایران در۲۳خرداد۱۴٠۴،قصد داشت با 
یک حمله پیش دستانه، توان موشکی ایران را فلج 
کند اما پاســخ ســریع و هماهنگ ایران که شامل 
شلیک صدها موشک و پهپاد به اهداف استراتژیک 
بود، ناکامــی کامل رژیم رانشــان داد.رژیم پیش 
ازجنگ باعملیــات اطلاعاتی و تلاش برای نفوذبه 
خاک ایران، ســعی کرد سامانه های دفاعی ایران را 
تضعیف کند، اما در رسیدن به این هدف ناکام ماند.

خسارات وارده به پایگاه های نظامی رژیم، از جمله 
مجتمع کریا و پایگاه هــای هوایی نواتیم،  هاتزریم، 
تل نوف، عوودا، رامات دیوید و فرودگاه بن گوریون، 
توان عملیاتی ارتش رژیم را کاهش داد. ناکارآمدی 
ســامانه های پدافندی در برابر موشک های ایرانی، 
اعتماد رژیم به توان دفاعی خــود را متزلزل کرد. 
گزارش های غربی تأیید می کنند که اســتفاده ایران 
از موشک های هایپرسونیک و تاکتیک های شلیک 
چندلایه، سامانه های پدافندی رژیم را ناکارآمد کرد. 
شکست اســتراتژیک رژیم به داخل سرزمین های 
اشغالی نیزسرایت کرد. ناآرامی های اجتماعی ناشی 
از بی خانمانی و فشار اقتصادی، شکاف های سیاسی 
را عمیق تــر و رژیم را دربرابــر تهدیدات داخلی 

شکننده تر قرار داد.
*   بازتاب جهانی اقتدار ایران 

  بــا وجود سانســور خبری رژیم، رســانه های 
بین المللی بــه قدرت ودقت موشــک های ایرانی 
اذعــان کردند. منابع عربی این حملات را نشــانه 
تغییر موازنه قدرت در منطقه دانســتند، در حالی 
که تحلیل هــای غربی موفقیت ایــران در نفوذ به 
سامانه های پدافندی رژیم را تأیید کردند. روزنامه 
عبری یدیعوت آحارونوت در شبکه های اجتماعی 
اظهار کرد که دقت حملات ایران، خسارات سنگینی 

به زیرساخت های رژیم وارد کرده که بسیاری از آنها 
گزارش نشــده اند. این بازتاب ها، اقتدار ایران را در 
برابر ناتوانی رژیم صهیونیستی برجسته کرد.از سوی 
دیگر در روزهای گذشته نشریه آمریکایی نیویورک 
تایمز با اشاره به جنگ ۱۲ روزه میان ایران و رژیم 
صهیونیستی نوشت: »اسرائیل منزوی تر و منفورتر از 
قبل شده است.«  بر اساس آخرین گزارش سالانه 
Brand Finance اسرائیل شدیدترین افت خود 
را در رتبه بندی جهانی قدرت نرم تجربه کرده و به 
پایین ترین سطح تاریخ خود یعنی رتبه ۳۳ شاخص 
جهانی قدرت نرم در سال ۲٠۲۵ سقوط کرده است.

بیزاری و انزجار از رژیم صهیونیســتی نشان دهنده 
شکست قابل توجه برای این رژیم است که ناشی 
از سقوط ۴۲ رتبه ای در امتیاز شهرت آن است که 
اکنــون در رتبه ۱۲۱ جهان قــرار دارد و این یکی 
از قابل توجه ترین افت های ثبت شــده در تاریخ 
این شاخص اســت. روزنامه صهیونیستی یدیعوت 
آحارونوت در روزهای گذشــته اذعان کرد که این 
رژیم در حال حاضر مشروعیت بین المللی خود را 

از دست داده و به شدت منزوی شده است. 
*  هیمنه ای که فروریخت

پاســخ موشــکی ایران درجنگ۱۴٠۴، با وجود 
سانسور شدید خبری رژیم صهیونیستی، خسارات 
بی ســابقه ای به زیرساخت های نظامی، اقتصادی و 
مســکونی آن وارد کرد. تخریب ۲۳٠٧ آپارتمان، 
بی خانمانــی ۱۳ هزار نفر، خســارات ۲٠ میلیارد 
دلاری و تخریــب پایگاه های نظامــی کلیدی و 
مراکز اقتصادی و امنیتی، تنها بخشــی از ضربه ای 
است که ایران به رژیم اشغالگر وارد آورد. شکست 
استراتژیک رژیم در برابر توان نظامی و اطلاعاتی 
ایــران، هیمنه نظامی و سیاســی آن را فرو ریخت 
و جایگاهش را در منطقــه و جهان تضعیف کرد. 
جمهوری اســلامی ایران، با تکیه بر توان داخلی و 
فناوری پیشرفته، بار دیگر ثابت کرد هیچ دشمنی 
نمی تواند در برابر اراده پولادین این ملت مقاومت 
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روایتی از رنج خاموش مردم جنوبروایتی از رنج خاموش مردم جنوب

نبود همراه سرا در بیمارستان شریعتی بندرعباس 

بیمارستان دکتر شریعتی بندرعباس سال هاست که به عنوان بیمارستان مرجع زنان 

و زایمان در استان هرمزگان شناخته می شود؛ مرکزی که نه تنها بار درمانی شهرستان 
بندرعباس را به دوش می کشــد، بلکه مراجعات فراوانی از سایر شهرستان های 
استان و حتی برخی استان های همجوار نظیر کرمان و سیستان و بلوچستان نیز 
به آن انجام می گیرد. در نگاه اول، این موضوع نشــانه ظرفیت بالای تخصصی 
و درمانی این بیمارستان اســت اما در لایه های پنهان این ظرفیت، کمبودهایی 
تلخ و نگران کننده وجود دارد که یکی از مهم ترین آن ها، نبود همراه سرای بیمار 
است. موضوعی که مستقیماً با کرامت انسانی، سلامت روان بیماران و همراهان 
آنان و حتی کیفیت خدمات درمانی گره خورده اســت. اگر شب هنگام سری به 
محوطه بیمارستان شریعتی بزنید، با صحنه هایی روبه رو می شوید که زیبنده مردم و 
مراجعه کنندگان به این مرکز درمانی نیست. همراهان بیماران، مردان، زنان و حتی 
کودکان خردســال که از شهرها و روستاهای دوردست برای درمان عزیزانشان 
آمده اند یا روی نیمکت های ســرد راهروهای کنار اورژانس دراز کشــیده اند 
یا در ماشــین های شخصی با دشواری شب را به صبح می رسانند. برخی نیز با 
پتو روی زمین های سیمانی محوطه بیمارستان شب مانی می کنند. این در حالی 
است که بسیاری از آنان با دغدغه بیماری، هزینه های سنگین رفت وآمد و اقامت 
و نگرانی های روانی مواجه اند. این وضعیت برای اســتانی همچون هرمزگان که 
قطب اقتصادی کشــور به شمار می رود، به هیچ وجه قابل قبول نیست. استانی با 
این همه ظرفیت اقتصادی، صنایع عظیم، مناطق آزاد، بنادر بزرگ، پالایشگاه ها 
و شرکت های پتروشیمی، چگونه نمی تواند فضایی ساده و استاندارد برای اقامت 
موقت خانواده بیماران خود فراهم کند؟ برخلاف تصور برخی مدیران، همراه سرا 
یک ساختمان رفاهی لوکس نیست. همراه سرا یک ضرورت خدماتی در کنار هر 
بیمارستان است که باید دست کم حداقل امکانات برای اقامت شبانه چند ساعته 
همراه بیمار را فراهم کند. داشتن چند اتاق ساده، دسترسی به سرویس های بهداشتی، 
حمام، سیستم گرمایشی و سرمایشی و امنیت اولیه، همه آن چیزی است که یک 
همراه سرا باید داشته باشد. وجود چنین فضایی نه تنها به سلامت روان همراهان 
و آرامش بیماران کمک می کند، بلکه بار اضافی را از فضای داخلی بیمارستان 
)مانند راهروها، صندلی ها و محوطه اورژانس( برمی دارد و محیط درمانی را سامان 
می دهد. برای حل این مشکل اساسی، می توان کارهایی را در دستور کار قرار داد 

که از آن جمله می توان به تشــکیل کارگروه ویژه توسط دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان برای طراحی، مکان یابی، برآورد هزینه و تعیین الزامات احداث همراه سرا 
در بیمارستان شریعتی، اختصاص یک قطعه زمین مناسب در مجاورت بیمارستان 
از سوی اداره کل راه و شهرسازی یا شهرداری بندرعباس برای ساخت همراه سرا، 
در قالب واگذاری با کاربری خدمات درمانی و موقت، جذب مشــارکت صنایع 
بزرگ و نهادهای اقتصادی فعال در اســتان در قالب مسئولیت اجتماعی برای 
تأمین هزینه ساخت یا تجهیز همراه سرا، دعوت از خیرین سلامت استان و کشور 
از طریق مجمع خیرین ســلامت و نهادهای مردمی برای مشارکت در ساخت 
این فضای ضروری، افزودن ردیف اعتباری مســتقل در بودجه سالانه دانشگاه 
علوم پزشکی با حمایت نمایندگان مجلس و شورای برنامه ریزی استان، جهت 
نگهداری و توسعه همراه سرا در سال های آینده و همکاری با سازمان های مردم نهاد 
و گروه هــای جهادی برای تجهیز و بهره برداری اولیه از فضاهای موقت تا زمان 
احداث همراه ســرای دائمی اشاره کرد. با وجود اهمیت این بیمارستان به عنوان 
یکی از کلیدی ترین مراکز درمانی جنوب کشور، تداوم این وضعیت غیراستاندارد 
در شأن مردم شریف استان هرمزگان نیست. مسئولان استانی، نمایندگان مجلس، 
مدیران صنایع و نهادهای تصمیم ساز موظف اند با اتخاذ تصمیمات فوری و اجرای 
اقدامات عملی، زمینه ساخت همراه سرایی شایسته را در بیمارستان شریعتی فراهم 
کنند. همچنین  صنایع  می توانند در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی 
شان همراه ســرا را در این بیمارستان بسازند و بر اساس بند خ ماده ۲٠ قانون 
پنجساله هفتم توسعه   این هزینه از اصل مالیات شان کسر می شود. مردم نباید 
برای درمان عزیزان شــان، علاوه بر درد بیماری، سختی شب مانی در ماشین یا 

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

پرونده کلاسه 140440920000150763 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390000999215
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان 

امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . 

گردشکار: بتاریخ هفتم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه 

احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ،شهر لیردف ، لیردف بالا،  قطعه 62 به مساحت 4484/19 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140440390000245411مورخه 1404/02/06مستنداً به تبصره ماده 
10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان 
احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد 
 اجرایی طی نامه 181/98200/ ن مورخه 1404/04/01 مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ،  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای  حضرت امام )ره( 
در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم  به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 

از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49  قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



فرسودگی املاک،مدارس و بازار در مرز هشدار

  شــهر بندرعباس، مرکز استان هرمزگان، این روزها حال و روز 
خوشی ندارد. خانه ها و ساختمان های فرسوده ای که دیوارهای ترک 
خورده و سقف های ناپایدارشان گویای عمق یک بحران خاموش ، 
اما بسیار خطرناک است. در محله آیت الله غفاری بندرعباس، طی 
سال های گذشته شاهد فروریختن خودبخودی بسیاری از خانه ها 
بودیم؛ حادثه ای که به تازگــی نیز چندین بار در اثر بارندگی های 
معمولی تکرار شد و به وضوح نشان داد که اگر زمین لرزه ای مهیب 
رخ دهد، این شهر چه بلایی بر سرش خواهد آمد. چند روز پیش هم 
خانه ای دیگر در این محله براثر فرسودگی تخریب شد و به ساکنان 
خسارت وارد گردید.بیش از صدخانه با وضعیت فرسودگی شدید 
و بحرانی در این محله شناسایی شده اند که اگر بافوریت بازسازی 
نشــوند ، امکان ریزش و مدفون شدن ساکنان دور از انتظار نیست 
و مسئولان شهر واســتان هم تا فاجعه ای انسانی غیرقابل جبران 
 رخ ندهــد، اقدامی را انجام نخواهند داد. وضعیت در دیگر محلات 
حاشیه ای وقدیمی بندرعباس نیز مشابه است و این سناریوی تلخ 
در حال تکرار شدن است.اگرچه بسیاری از ساکنان محلات فرسوده، 
عمدتاً اقشار محروم و کم توان مالی هستند که توان بازسازی ندارند، 
اما این وضعیت، تهدیدی فراتر از یک محله یا حتی یک شهر است؛ 
تهدیدی که ســلامت، امنیت و آینده صدها هزار نفر را در اســتان 
هرمزگان به خطر می اندازد. مدارس فرســوده ای که بیشتر از ۳٠٠ 
مدرسه استان را تشکیل می دهند، نیز یکی دیگر از معضلات جدی 
است. ساختمان هایی که نه فقط محل تحصیل بلکه محلی امن برای 
دانش آموزان باید باشــند، اما فرسودگی و نبود ایمنی کافی در آنها 
می تواند به فاجعه ای انســانی در ابعاد بزرگ منجر شود.بازار قدیم 
بندرعباس نیز این روزها در معرض خطر جدی اســت. ترک های 
دیوارها و سقف ها، نشانه های روشنی از فرسودگی شدید این بخش 
از شهر است که نه فقط سرمایه های تاریخی و فرهنگی ما را تهدید 
می کند، بلکه جان بازاریان و مشتریان را نیز به شدت به خطر انداخته 
اســت. اگر برای این بازار و بازارچه های مشــابه در شهر چاره ای 
اندیشیده نشود، احتمال بروز حادثه ای ناگوار بسیار بالاست.واقعیت 
تلخ این اســت که اگر املاک مسکونی، تجاری و مدارس فرسوده 
بازسازی و استانداردسازی نشوند، دیگر نمی توان انتظار داشت که 
هیچ اتفاقی نیفتد. مدفون شدن شهروندان و دانش آموزان زیر آوار 
این ساختمان های متروکه و خطرناک، دور از انتظار نیست و برای 
جلوگیری از این فاجعه انسانی، باید هرچه سریع تر اقداماتی اساسی 
صورت گیرد.اما چه باید کرد؟ مسئولان استان باید به فکر راه حل های 
عملی و پایدار باشــند. یکی از کلیدهای این مسئله، بهره گیری از 
ظرفیت بنگاه ها و صنایع اقتصادی در استان است. این قشر از جامعه 
می تواند با ایفای مســئولیت های اجتماعی خود، سهم بزرگی در 
بازسازی و ایمن سازی این املاک فرسوده داشته باشد.در این زمینه، 
سخنان مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان، بسیار مهم و راهگشا است. 
ایشان با اشاره به بند »خ« ماده ۲٠ قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه، 
بیان کرده اند که صنایع و بنگاه های اقتصادی می توانند بجای پرداخت 
مستقیم مالیات، در قالب پروژه های مسئولیت اجتماعی مشارکت 
کرده و هزینه های انجام شــده در این حوزه را از اصل مالیات قابل 
پرداخت خود کسر کنند. این فرصت قانونی، برای نخستین بار این 
امکان را فراهم کرده که بنگاه های اقتصادی بتوانند به صورت مستقیم 
در رفع مشکلات استان و بهبود زیرساخت های ضروری مشارکت 
کنند.این قانون می تواند پنجره ای به ســوی آینده ای روشن تر برای 
هرمزگان باشــد؛ آینده ای که در آن نه فقط ساختمان ها و مدارس 
بلکه کل جامعه در برابر خطرات طبیعی مقاوم تر شــود. صنایع و 
بنگاه های اقتصادی استان بایستی به جای نگاه صرفاً سودمحور، این 
مسئولیت اجتماعی را بپذیرند و با همکاری دولت، در بازسازی و 
نوسازی محلات فرسوده استان مشارکت جدی کنند.در نهایت باید 
تاکید کرد که پیشگیری بهتر از درمان است. پیش از آنکه حادثه ای 
دلخراش رخ دهد و خسارت های جبران ناپذیری بر جای بگذارد، 
باید با استفاده از ظرفیت های قانونی و مشارکت همه جانبه، برنامه ای 
منسجم و پایدار برای بازسازی و نوسازی املاک و مدارس فرسوده 
هرمزگان تدوین و اجرا شــود. این تنها راه نجات جان شهروندان، 
حفظ ســرمایه های فرهنگی و تاریخی و ارتقای کیفیت زندگی در 
استان اســت.هرمزگان، با این ثروت های انسانی و اقتصادی، نباید 
قربانی بی توجهی و ســهل انگاری شود. اگر امروز به فکر آینده این 
استان و مردمش نباشیم، فردا دیر خواهد بود. نگذاریم تا دیوارهای 
ترک خورده، ســقف های در حال فروپاشــی و مدارس فرسوده، 
سکوی مرگ و ویرانی شوند؛ باید با همت و اراده جمعی، در مسیر 

نوسازی و ایمن سازی گام برداشت.
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افزایش پرواز ها تا ۲۵ سورتی
 در روز در فرودگاه بندرعباس

   گــروه خبر // هر روز بین ۲٠ تا ۲۵ ســورتی پرواز از 
فرودگاه بین المللی بندرعباس به فرودگاه های کشــور انجام 
می شود.جمشــید دلفاردی ، مدیرکل فرودگاه های هرمزگان 
گفت: خط پروازی بندرعباس - تهران پر مســافرترین خط 
هوایی در فرودگاه بین المللی شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس 
 است.جمشــید دلفاردی افــزود: پس از حمله وحشــیانه 
رژیم صهیونیســتی و مقابله کشــورمان در جنگ ۱۲ روزه 
پرواز های فرودگاه بندرعباس از اواخر هفته گذشته و با یک 
پرواز بین المللی از ســر گرفته شد و این هفته هم با برقراری 
پرواز های داخلی رونق گرفت.مدیر کل فرودگاه های هرمزگان 
گفت: از ماه آینده خط پروازی بین بندرعباس و شــهر های 
ارومیه - نوشــهر و اردبیل آغاز می شود.وی گفت: پرواز بین 
بندرعباس - منامه و بندرعبــاس - دوحه هم بزودی آغاز 
می شود. به گزارش فارس ، به گفته جمشید دلفاردی برقراری 
پرواز بین جزیره بوموسی - تهران و بندرعباس از فردا دوباره 
از سر گرفته می شود و هم اینک پرواز در فرودگاه های جزیره 
قشم - بندرلنگه و بندرجاسک نیز مانند گذشته در مسیر های 

داخلی برقرار است.
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گروه خبــر //  رئیس پلیس گذرنامه هرمزگان گفت: متقاضیان 
دریافت گذرنامه زیارتی به برنامــه کاربردی پلیس من و دفاتر 

پلیس + ۱۰ مراجعه کنند.
   سرهنگ رضا راستگو به شرایط دریافت گذرنامه پیاده روی اربعین 
اشاره کرد و اظهار داشت: این شرایط ویژه افرادی است که گذرنامه آنها 
اعتبار ندارد و یا در زمان خروج از کشــور اعتبار آن کمتر از شش ماه 

است.وی گفت: طلاب و دانشجویان هم برای خروج از کشور و دریافت 
مجوز باید به نظام وظیفه مراجعه کنند.رئیس پلیس گذرنامه هرمزگان 
گفت: برای دریافت گذرنامه زیارتی همراه داشتن شناسنامه، کارت پایان 
خدمت و یک قطعه عکس الزامی است.به گزارش خبرگزاری حوزه ؛ 
سرهنگ راستگو، مدت زمان صدور گذرنامه را ۴۸ ساعت اعلام و از 

مردم درخواست کرد دریافت آن را به روزهای پایانی موکول نکنند.

گزارش اختصاصی // مدارس غیردولتی به  عنوان یکی 
از اجزای نظام آموزشــی، نقش مهمی در ارائه خدمات 

آموزشی با کیفیت بالاتر و امکانات بیشتر ایفا می کنند. 
  ایــن مدارس که تحت نظــارت وزارت آموزش و پرورش 
فعالیت می کنند، با دریافت شهریه از والدین، هزینه های خود 
را تأمین می کنند. با این حال، افزایش روزافزون شــهریه ها و 
هزینه های جانبی، به ویژه در مناطقی مانند استان هرمزگان و 
شهر بندرعباس، به یکی از چالش های اصلی خانواده ها تبدیل 
شده است. گزارش های اخیر نشــان می دهد که شهریه های 
مصوب اعلام شده توسط وزارت آموزش و پرورش تنها بخشی 
از هزینه های واقعی تحصیل در این مدارس را پوشش می دهد 
و هزینه های جانبی نظیر کلاس های فوق برنامه، غذا و اردوها 
به صورت جداگانه محاسبه می شوند. این وضعیت، همراه با نبود 
شفافیت کافی در اعلام هزینه ها، نارضایتی های گسترده ای را 

در میان خانواده ها ایجاد کرده است. 
  شهریه مصوب و محدودیت های آن 

بر اساس اظهارات احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس 
 و مراکــز غیردولتــی وزارت آموزش و پرورش، شــهریه 
مصوب مدارس غیردولتی که در سامانه مشارکت ها به آدرس 
www.mosharekatha.ir بارگذاری شــده، تنها شامل 
هزینه های ثابت آموزشــی و کلاس های فوق برنامه است و 
هزینه های جانبی مانند ســرویس حمل ونقل، غذا، اردوها، را 
در بر نمی گیرد. این تفکیک هزینه ها، اگرچه به ظاهر منطقی به 
نظر می رسد، اما در عمل مشکلات متعددی را برای خانواده ها 
ایجاد کرده است. به دلیل شرایط اقتصادی و معیشتی خاص، 
بســیاری از خانواده ها با محدودیت های مالی مواجه هستند، 
این هزینه های جانبی می توانند فشــار مالی قابل توجهی را 
به خانوارها تحمیل کنند. برای مثال، اردوهای آموزشــی و 
تفریحی که در بسیاری از مدارس غیردولتی به عنوان بخشی 
از برنامه های تربیتی تبلیغ می شــوند، هزینه های اضافی را به 
والدین تحمیل می کنند. این در حالی است که وزارت آموزش و 
پرورش تأکید دارد که این هزینه ها اختیاری هستند. اما واقعیت 
این است که در بسیاری از موارد، این خدمات به گونه ای ارائه 
می شوند که خانواده ها عملًا چاره ای جز پذیرش آنها ندارند. 

  اجباری شدن کلاس های فوق برنامه و افزایش هزینه های 
واقعی

   یکــی از مهم ترین انتقــادات به نظام شــهریه در مدارس 
غیردولتی، اجباری شدن عملی کلاس های فوق برنامه است. 
اگرچه مقامات آموزشی تأکید دارند که این کلاس ها اختیاری 
هستند، اما گزارش های میدانی و شکایات والدین نشان می دهد 
که در بســیاری از مدارس، این برنامه ها به بخشی از برنامه 
درسی رسمی تبدیل شده اند. در بندرعباس، این مشکل به ویژه 
در مدارسی که به دلیل رقابت بالا در جذب دانش آموزان نخبه، 
برنامه های تقویتی و مهارتی را تبلیغ می کنند، مشهود است. این 
کلاس ها، که شامل آموزش های زبان خارجی، علوم پیشرفته، 

یا مهارت های خاص هستند، اغلب در ساعات رسمی مدرسه 
برگزار می شــوند. دانش آموزانی که در این برنامه ها شرکت 
نکنند، ممکن است از آموزش های مکمل محروم شوند یا از 
نظر اجتماعی و تحصیلی از همکلاسی های خود عقب بمانند. 
این وضعیت، هزینه های واقعی تحصیل در مدارس غیردولتی 
را به طور قابل توجهی افزایش داده اســت. بــرای مثال، در 
بندرعباس، هزینــه کلاس های فوق برنامه می تواند تا چندین 
میلیون تومان در ســال به شهریه ثابت اضافه کند.. در نتیجه، 
خانواده های بندرعباسی که به دلیل شرایط اقتصادی منطقه با 
چالش های مالی مواجه هستند، اغلب مجبور می شوند برای 
تأمین این هزینه ها از سایر نیازهای ضروری خود صرف نظر 

کنند.
  فضای رقابتی و فشار بر خانواده ها

   یکی دیگر از عوامل تشدیدکننده مشکلات، فضای رقابتی 
حاکم بر مدارس غیردولتی اســت. این مدارس با تأکید بر 
کیفیت آموزشی، امکانات پیشرفته، و موفقیت های تحصیلی، 
سعی در جذب دانش آموزان نخبه و والدینی دارند که به دنبال 
بهترین فرصت ها برای فرزندان خود هستند. در بندرعباس، 
این رقابت به ویژه در مدارسی که به عنوان برندهای آموزشی 
شناخته می شوند، شــدت بیشــتری دارد. این فضا باعث 
شــده اســت که خانواده ها برای جلوگیری از عقب ماندن 
فرزندشان از همکلاســی ها، به پرداخت هزینه های جانبی 
مانند کلاس های تقویتی، اردوهای آموزشی، یا حتی خرید 

تجهیزات خاص تشــویق شوند .این فشار رقابتی نه تنها بار 
مالی خانواده ها را افزایش می دهد، بلکه به نابرابری آموزشی 
نیز دامن می زند. در بندرعباس، که بسیاری از خانواده ها از 
قشر متوسط یا پایین تر هستند، این وضعیت می تواند به حذف 
دانش آموزان با اســتعداد اما با توان مالی محدود از چرخه 
آموزش با کیفیت منجر شود. به عبارت دیگر، آموزش در این 
مدارس به تدریج به کالایی لوکس تبدیل شــده که تنها برای 
خانواده های مرفه قابل دسترسی است. این موضوع با اصل 
عدالت آموزشی، که یکی از اهداف نظام آموزش و پرورش 

ایران است، در تضاد است.
   دیدگاه خانواده ها؛ نیاز به شفافیت در اعلام هزینه ها  

  خانواده ها در بندرعباس و سراســر ایران خواستار شفافیت 
کامل در اعلام هزینه های تحصیل در مدارس غیردولتی هستند. 
آنها معتقدند که شــهریه مصوب اعلام شده، که تنها هزینه های 
ثابت را شامل می شــود، تصویر کاملی از هزینه های واقعی 
تحصیل ارائه نمی دهد. والدین خواستار آن هستند که تمامی 
هزینه های مورد انتظار،  از جمله کلاس های فوق برنامه ، غذا، 
اردوها، و ســایر فعالیت های جانبی، به صورت یکپارچه و از 
ابتدا اعلام شود تا بتوانند بر اساس توان مالی خود تصمیم گیری 
کنند.این درخواست به ویژه در بندرعباس، که شرایط اقتصادی 
بسیاری از خانواده ها تحت تأثیر عواملی مانند تورم و بیکاری 
قرار دارد، از اهمیت بیشتری برخوردار است. والدین معتقدند 
که اعلام شفاف هزینه ها می تواند از سردرگمی و نارضایتی های 

بعدی جلوگیری کند. در حال حاضر، بســیاری از خانواده ها 
پس از ثبت نام فرزندان خود با هزینه های غیرمنتظره ای مواجه 
می شــوند که توانایی پرداخت آنها را ندارند. این وضعیت به 
نارضایتی والدین منجر شده و اعتماد آنها به نظام آموزشی و 

مدیریت مدارس غیردولتی را نیز کاهش داده است. 
  نقش سامانه مشارکت ها و چالش های آن  

  سامانه مشارکت ها )www.mosharekatha.ir( به عنوان 
ابزاری برای اعلام شهریه های مصوب و ثبت شکایات طراحی 
شده است. این سامانه امکان استعلام شهریه، ثبت شکایات، و 
پیگیری مسائل مربوط به مدارس غیردولتی را فراهم می کند. 
با این حال، در عمل، کارایی این سامانه در بندرعباس و دیگر 

مناطق با چالش هایی مواجه است. بسیاری از والدین از عدم 
به روزرسانی منظم اطلاعات،گلایه دارند. علاوه بر این، نظارت 
بر اجرای شهریه های مصوب در برخی مدارس ضعیف است 

و گزارش هایی از دریافت هزینه های غیرقانونی وجود دارد.
  شفافیت، کلید کاهش تنش ها  

وضعیت شــهریه مــدارس غیردولتی در ایــران، به ویژه در 
بندرعباس، نشــان دهنده نیاز مبرم به اصلاحات ســاختاری 
در نظام مدیریت هزینه ها و افزایش شــفافیت است. تفکیک 
هزینه های ثابت و جانبی، اجباری شــدن عملی کلاس های 
فوق برنامه، و فضــای رقابتی حاکم بر این مدارس، فشــار 
مالی و روانی قابل توجهی را به خانواده ها تحمیل کرده است. 
شفافیت کامل در اعلام مجموع هزینه های تحصیل، از جمله 
هزینه هــای جانبی، می تواند به والدین کمک کند تا با آگاهی 
بیشتری تصمیم گیری کنند و از تنش ها و نارضایتی های ناشی 
از هزینه های غیرمنتظره جلوگیری شــود. وزارت آموزش و 
پرورش و سازمان مدارس غیردولتی باید با تقویت نظارت بر 
عملکرد مدارس، ساده سازی دسترسی به سامانه مشارکت ها و 
الزام مدارس به اعلام یکپارچه تمامی هزینه ها، گام های مؤثری 
در جهت رفع این مشــکلات بردارنــد. در غیر این صورت، 
خطر دوقطبی شــدن نظام آموزشی و محدود شدن دسترسی 
به آموزش با کیفیت برای قشرهای کم درآمد افزایش خواهد 
یافت، که این امر با اهداف عدالت آموزشــی در تضاد است. 
در بندرعباس، که شرایط اقتصادی و اجتماعی خاص خود را 
دارد، این اصلاحات می توانند نقش تعیین کننده ای در افزایش 

اعتماد عمومی و بهبود کیفیت آموزش ایفا کنند. 

شهریه های  پنهان شهریه های  پنهان 
چالش شفافیت در مدارس غیردولتی چالش شفافیت در مدارس غیردولتی 

 یکی دیگر از عوامل تشدیدکننده مشکلات، 
فضای رقابتی حاکم بــر مدارس غیردولتی 
اســت. ایــن مدارس بــا تأکید بــر کیفیت 
آموزشی، امکانات پیشرفته، و موفقیت های 
تحصیلــی، ســعی در جــذب دانش آموزان 
نخبه و والدینی دارند که به دنبال بهترین 

فرصت ها برای فرزندان خود هستند

,,

فرماندار شهرستان خمیر خبر داد 

اختصاص ۳۰۶ میلیارد اعتبار به شهرستان خمیر

امین درساره - گروه خبر // جلسه کمیته 
خمیر  شهرستان  توسعه  و  برنامه ریزی 
به ریاســت میرهاشم خواستارفرماندار 
شهرستان و با حضور کارشناسان سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان 
و اعضای شــورای اداری، در محل سالن 

جلسات فرمانداری برگزار شد.
   به گزارش خبرنــگار دریا ؛ فرماندار 
شهرســتان خمیر در این نشست ضمن 
تشــریح وضعیت اعتبارات سال جاری، 
از اختصاص بیش از ۳٠۶ میلیارد تومان 
اعتبار  به شهرســتان خبــر داد و اظهار 
داشــت: این میزان اعتبار در مقایسه با 
سال گذشــته با رشد ۵۸ درصدی همراه 
بوده است.خواستار افزود: این اعتبارات 
در حوزه هــای مختلفی از جمله حمل و 
نقل، توسعه شــهری و روستایی، آب و 
آموزش  درمان،  و  بهداشــت  فاضلاب، 
عمومــی و فنی وحرفه ای، کشــاورزی، 
منابع طبیعی، فرهنــگ و هنر، ورزش و 
تفریحات، دین و مذهب، رســانه، امنیت 
عمومی، خدمات حمایتی و توانبخشــی 
هزینه خواهد شد.  وی با بیان اینکه بخش 
حمل ونقل بیشترین سهم را از اعتبارات به 
خود اختصاص داده است، تصریح کرد: 
اعتبارات  اولویت اصلی در تخصیــص 
ســال ۱۴٠۴، اتمام پروژه های نیمه تمام 
شهرستان خواهد بود.نماینده عالی دولت 
در شهرســتان خمیر خاطرنشان کرد: با 
توجه به محدودیت اعتبارات اســتانی، 

مدیــران دســتگاه های اجرایی موظف 
هستند از طریق وزارتخانه های متبوع و 
ســایر منابع ملی، نسبت به جذب اعتبار 
برای پروژه های در دست اجرا اقدام کنند.

خواستار با اشاره به افزایش قابل توجه 
اعتبارات تملک دارایی های ســرمایه ای 
شهرســتان نســبت به ســال گذشته، 
گفت:علیرغم تنگناهای مالی، پروژه های 
عمرانی مهمی در ســطح شهرســتان به 
سرانجام رســیده یا در حال اجرا است.

وی همچنیــن با تأکید بــر ظرفیت های 
گردشــگری کم نظیر شهرســتان خمیر، 
اظهار داشــت: وجود آبگرم های طبیعی 
و ســواحل بکر، فرصت های ارزشمندی 
در حوزه گردشگری فراهم کرده که باید 
با برنامه ریزی دقیــق، از این ظرفیت ها 
به صــورت هدفمند بهره برداری شــود.
فرماندار خمیر از برنامه ریزی برای ایجاد 
کمربند سبز و توسعه گردشگری ساحلی 
از بندر پل تا مرز شهرستان بندرلنگه خبر 
داد و افزود: بخشــی از این طرح تاکنون 
در محدوده شهر بندرخمیر اجرایی شده 

است.
  وی در پایان با اشــاره به موفقیت های 
حوزه ورزش، اعلام کرد: در سال جاری 
شهرستان خمیر بیشــترین میزان جذب 
بودجه در بخــش ورزش را تجربه کرده 
و اکنون بیش از ۹٠ درصد روســتاهای 
شهرســتان دارای زمین چمن مصنوعی 

فوتسال هستند.

تاریخ انتشار آگهی : 1404/04/21 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم  

هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم 

شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم به شماره ثبت 1892 و شناسه ملی 10861514230  
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم در ساعت 11:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/05/01 در 
محل پروژه تعاونی مسکن به آدرس: قشم شهر درگهان تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در 

دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به  هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.    

 ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و  هر شخص 
غیر عضوتنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر  تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/3۱ 

در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع  را دریافت دارند.  

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم  

هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم 

شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم به شماره ثبت 1892 و شناسه ملی 10861514230  

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شــرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم در ساعت 10:۳0 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1404/05/01 در محل پروژه دفتر شرکت تعاونی به آدرس قشم - شهر درگهان برگزار می شود.  از کلیه اعضاء دعوت 

می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم  رسانند.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و  هر شخص 
غیر عضوتنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
۱۴۰۴/۰۴/3۱ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع  را دریافت دارند.  

دستور جلسه  : * ارائه گزارش هیأت مدیره   
 * تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی.  

دستور جلسه  : - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سالهای ۱3۹2 الی ۱۴۰3
- طرح وتصویب صورتهای مالی سالهای ۱3۹2 الی ۱۴۰3

- طرح و تصویب تراز آزمایش تا ۱۴۰۴/۰3/3۱

تاریخ انتشار آگهی : 1404/04/21 

تاریخ انتشار آگهی : 1404/04/21 

اعلام شرایط 
دریافت گذرنامه پیاده روی 
اربعین در هرمزگان

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011



44
شنبه  21 تیر 1404

16 محرم 1447

سال بیست و چهارم شماره 4767

تسهیلات گمرکی و فعالیت شبانه روزی
 راهبردی اثربخش برای تاب آوری اقتصاد

   گروه اقتصادی  // تصمیم وزارت اقتصاد برای ارائه تســهیلات 
ویژه گمرکی و افزایش ساعت کاری گمرکات در ایام جنگ ۱۲ روزه 
ایران و اسرائیل، گام مهمی برای تضمین پایداری اقتصاد ملی به شمار 
می رود.مینا رضایی، استاد اقتصاد و تحلیلگر سیاست های تجاری در 
گفتگو با مهر گفت: یکی از مهم ترین چالش های اقتصاد در بحران های 
امنیتی، اختلال در زنجیره تأمین است. تسهیلات گمرکی و فعال سازی 
شیفت های شبانه روزی باعث شد تجارت خارجی کشور حتی در 
دوران جنگ از حرکت بازنماند و هموطنان شاهد کمبود و صف های 
طولانی کالا نباشــند.وی افزود: در شرایط بحرانی معمولاً احتمال 
افزایش قیمت ها و شــکل گیری بازار سیاه وجود دارد. اما با اجرای 
تصمیمات اخیر وزیر اقتصاد، بسیاری از شوک های احتمالی کنترل 
شــد. ورود بدون وقفه مواد اولیه و کالاهای مورد نیاز کارخانجات، 
سبب شد تولید و عرضه به شکل طبیعی ادامه یابد و التهاب قیمت ها 
کاهش پیدا کند.این استاد دانشگاه گفت: مقایسه با تجربیات جهانی 
نشان می دهد کشورهایی که در بحران توانسته اند گمرکات را فعال 
و روان نگه دارند، با کمترین آسیب از بحران عبور کرده اند. در ایران 
نیز تعهد نیروهای گمرکی و حمایت دولت، پایه ای قوی برای استمرار 
فعالیت های تجاری شد.وی افزود: اگر چنین تدبیری اتخاذ نمی شد، 
ممکن بــود بنگاه های تولیدی بزرگ و کوچک با مشــکل جدی 
تأمین مواد اولیه و توقف خطوط تولید مواجه شــوند. این موضوع 
می توانست به بیکاری کارگران، کاهش تولید و افزایش فشار معیشتی 
بر جامعه بیانجامد. اما دســتور وزیر اقتصاد دقیقاً در لحظه حساس 
اجرا شد و مانع از اثرات دومینویی بحران گشت.رضایی تاکید کرد: 
لازم است تعامل میان بخش خصوصی و دولت ادامه پیدا کند. فعالان 
اقتصادی اکنون می دانند حتی در شــرایط بحرانی هم دولت به فکر 
پویایی تجارت و تولید اســت و این عامل مهمی در تقویت روحیه 
و انگیزه تولیدکنندگان محسوب می شــود.وی در پایان گفت: امید 
است زیرساخت ها و فرآیندهای تسهیل گر که در این دوره با موفقیت 
آزموده شــد، به طور دائمی تقویت گردد، زیرا نه تنها برای عبور از 
بحران ها بلکه در دوران رشد و آرامش نیز عامل مهمی برای قدرت 

رقابتی اقتصاد ایران خواهد بود.

اقتصادی

خبـر

گزارش اختصاصی // بر اســاس مصوبه شــورای 
 عالی امنیت ملی، حضور و سکونت اتباع افغانی در
 ۱۶ اســتان ایران ممنوع می باشدکه براین اساس ، 
اسکان، تردد و اشتغال اتباع خارجی در این استان ها 
ازجمله هرمزگان ممنوعیت دارد که متاسفانه تا پیش 
از این، به اجرای این مصوبه توجه چندانی نشــده 
و پس از جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی و آمریکای 
جنایتکار، که تعدادی از تروریست های افغانستانی و 
مزدوران داخلی دستگیر شدند، دولت متوجه شد که 
بی توجهی به حضور اتباع بیگانه در کشور و بخصوص 
اتباع غیرمجاز که برخی از آنها نظامیان آموزش دیده 
زیرنظر آمریکایی ها هستند، تبعات امنیتی غیرقابل 

جبرانی دارد.
   از روزهای گذشــته اخراج اتباع از کشــور تشدید شده 
اســت، اما انتظار می رود مســئولان و متولیان مربوطه در 
هرمزگان بگونه ای برنامه ریزی کنند تا تمامی اتباع مجاز 
و غیرمجاز ، هرمزگان را ترک کنند وبه کشورشان برگردند 
واتباع مجاز در اســتان های غیرممنوعه ساکن شوند.طی 
هفته های اخیر، روند اخراج اتبــاع خارجی، به ویژه اتباع 
غیرمجاز، از اســتان های مختلف کشور از جمله هرمزگان 
شدت گرفته اســت. در پی این تصمیم، یکی از پیامدهای 
فوری و ملموس، تخلیه گســترده واحدهای مســکونی 
اســت که پیش تر در اجاره این افراد قرار داشت. در شهر 
بندرعباس، به عنوان یکی از مهم ترین شهرهای مهاجرپذیر 
ایران، گزارش هایی از مشاوران املاک حکایت از افزایش 
شــدید تخلیه منازل ویلایی در محلات و آپارتمان ها در 
مناطق مختلف دارد. کارشناسان حوزه مسکن معتقدند اگر 
این روند ادامه یابد، تأثیرات جدی بر بازار مســکن و نرخ 
اجاره در استان خواهد گذاشت؛ تاثیری که می تواند به سود 

اقشار بومی و ساکنان واقعی منطقه تمام شود.
  بین ۳۰ تا ۵۰ درصد از املاک اجاره ای در هرمزگان، در 

اختیار اتباع خارجی مجاز و غیرمجاز
   برآوردهای میدانی و اظهارات فعالان بازار مسکن نشان 
می دهد کــه بین ۳٠ تا ۵٠ درصد از امــلاک اجاره ای در 
هرمزگان، در اختیــار اتباع خارجی مجاز و غیرمجازقرار 
داشته است. این رقم به وضوح نشان دهنده وابستگی شدید 
بازار مســکن به حضور این قشر است. از سوی دیگر، به 
استناد قانون، اتباع خارجی نباید در استان مرزی هرمزگان 

سکونت داشته باشند.
    بــا اجرای کامل این قانــون و خروج تدریجی اتباع از 
منطقه، پیش بینی می شود هزاران واحد مسکونی آزاد شود؛ 
فرصتی که می تواند به متقاضیان بومی برای خرید یا اجاره 

خانه با قیمت مناسب تر کمک کند.

  در برخی مناطق بندرعباس واطراف مرکز اســتان مانند 
ایســین، آبشــورک، چهچکور و دیگر نواحی شــهری، 
گزارش هایــی وجود دارد مبنی بــر اینکه مالک برخی از 
واحدهای مســکونی و اتباع خارجی هســتند که به دلیل 
محدودیت های قانونی، اسناد مالکیت را به نام افراد ایرانی 
منتقل کرده اند.  این پدیده نه تنها چالش های حقوقی متعددی 
به همراه داشــته، بلکه اقتصاد رســمی را نیز تحت الشعاع 
قرار داده اســت. حضور غیرشــفاف و بی ضابطه اتباع در 
اقتصاد محلی، به ویژه در بازار املاک، یکی از ریشــه های 
نابســامانی های قیمتی و رقابت نابرابر برای ساکنان بومی 

محسوب می شود.
از منظر ملی، آن طور که وزارت کشــور اعلام کرده، حدود 
شش میلیون و صدهزار تبعه افغان به صورت مجاز در کشور 

حضور دارند. 
   از آن طــرف حضــور میلیون ها نفر دیگــر به صورت 
غیرقانونی در مناطق مختلف کشــور، از جمله استان های 
جنوبی، بسیار بالاســت. اگر ورود غیرقانونی به کشور و 
حضور اتباع در اســتان هایی مانند هرمزگان به طور مؤثر 

کنترل شــود و بازگشت تدریجی آنان به کشورشان تسریع 
یابد، می توان به کاهش ملموس در بحران مســکن، اشتغال 
و فشار بر منابع شهری و آموزش و بهداشت و درمان و.... 

امید داشت.
  حضور گسترده اتباع در بازارهای کار

   در کنار بازار مسکن، حضور گسترده اتباع در بازارهای 
کاری نیز تأثیرگذار بوده اســت. در بندرعباس، بســیاری 
از دستفروشان، کارگران ســاختمانی، فروشندگان و حتی 
مغــازه داران کوچک از میان اتباع خارجی هســتند. این 
در حالی اســت که جوانان بومی با نــرخ بالای بیکاری 
مواجه اند و هرمزگان بالاترین نرخ بیکاری را در کشــور 
دارد. با خارج شدن این نیروهای کار، هرچند ممکن است 
در کوتاه مدت فشــار بر برخی مشاغل افزایش یابد، اما در 
بلندمدت این فضا می تواند به اشتغال جوانان محلی و رونق 

اقتصاد رسمی منجر شود.
   تحصیل بیش از ۱۳ هزار دانش آموز تبعه خارجی در 

مدارس هرمزگان 
از نگاه اجتماعی و فرهنگی نیز، حضور بی ضابطه و فزاینده 

اتباع چالش هایی ایجاد کرده اســت. بــه گفته آموزش و 
پرورش اســتان، بیش از ۱۳ هزار دانش آموز تبعه خارجی 
در مــدارس هرمزگان مشــغول به تحصیل هســتند. این 
در حالی است که اســتان با کمبود جدی زیرساخت های 
آموزشی مواجه است—از جمله نیاز فوری به بیش از ۶٠٠ 
مدرسه و ۲۵٠٠ معلم. با بازگشت اتباع، ظرفیت آموزشی 
موجود بــرای دانش آموزان بومی بهبــود یافته و از تراکم 

کلاس ها کاسته خواهد شد.

  ابعاد امنیتی و فرهنگی اتباع در هرمزگان 
   همچنیــن نباید از ابعاد امنیتــی و فرهنگی ماجرا غافل 
شد. استان مرزی هرمزگان، به دلیل موقعیت جغرافیایی اش، 
همواره در معرض تهدیدات مختلــف قاچاق و مهاجرت 
غیرقانونی بوده اســت. کنترل حضور اتبــاع می تواند به 
کاهش آســیب های امنیتی واجتماعی، کنترل بهتر هویت 
ساکنان و مدیریت فرهنگی فضاهای شهری منجر شود.از 
این رو، تســریع در روند اخراج اتباع غیرمجاز و بازگشت 
اتباع مجاز به کشور مبدأ، نه تنها به نفع ساختار اقتصادی و 
اجتماعی استان هرمزگان خواهد بود، بلکه به بهبود کیفیت 
 زندگی برای شــهروندان ایرانی نیز کمک شــایانی خواهد 

کرد. 
  در همین راســتا، بنا بر اعلام متولیان مربوطه در وزارت 
کشــور تاکنون بیش از ٧۱٧ هزار نفر از مرزهای شــرقی 
کشــور به افغانستان بازگردانده شــده اند؛ اما این عدد، در 
مقایسه با جمعیت مجاز و غیرمجاز موجود، تنها نقطه آغاز 
اســت. بر اساس استانداردهای جهانی، میزان حضور اتباع 
در هر کشور نباید بیش از ســه درصد جمعیت کل باشد. 
در حالی که در ایران، برآورد می شــود این رقم بین ۱٠ تا 
 ۱۵ درصد و یا بیشتر هم باشد که رقمی بسیار نگران کننده

 است.در نهایت، ســاماندهی این وضعیت نیازمند اراده ای 
فراتر از برخوردهای مقطعی و برنامه ریزی دقیق میان مدت 
و بلندمدت در سطوح مختلف حکمرانی است. تنها در سایه 
سیاســت های اصولی، نظارت میدانی و ایجاد فرصت های 
اشتغال و مسکن برای مردم بومی، می توان به بهبود پایدار 
وضعیت اجتماعی، اقتصادی و امنیتی استان هرمزگان دست 

یافت.

در کنار بازار مســکن، حضور گسترده 
اتباع در بازارهای کاری نیز تأثیرگذار 
بوده اســت. در بندرعباس، بســیاری 
از دستفروشــان، کارگران ساختمانی، 
فروشندگان و حتی مغازه داران کوچک 

از میان اتباع خارجی هستند

,,

اسکان،اشتغال و تردد اسکان،اشتغال و تردد اتباعاتباع  
در هرمزگان ممنوع!در هرمزگان ممنوع!
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اداره کل استاندارد هرمزگان در نظر دارد فراخوان تکمیل ساختمان آزمایشگاهی  به شماره 2۰۰۴۰۰3577۰۰۰۰۰7 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
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-مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰5/۰۴        - زمان بازگشایی پاکت ها:  ۱۴۰۴/۰5/۰5

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۱/887/۹۰۰/۰۰۰ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب تمرکز 
سپرده اداره کل استاندارد هرمزگان
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 فرهنگ و هنر

سارا بهرامی بازیگر »کوری« شد

  گروه فرهنگ و هنر// ســارا بهرامی بــه جمع بازیگران 
سریال »کوری« پیوست. ســارا بهرامی در کنار مریلا زارعی 
و امیــر جعفری یکی از نقش های اصلی ســریال »کوری« را 
بازی می کند.به گــزارش قدس آنلاین، »کوری« به کارگردانی 
ســجاد پهلوان زاده، تهیه کنندگی کاظم دانشــی و نویسندگی 
امیر ابیلی برای پخش از فیلم نت در حال فیلمبرداری اســت .

ســارا بهرامی دارای یک سیمرغ بلورین و سه نامزدی بهترین 
بازیگر در جشنواره فیلم فجر اســت که نقشی متفاوت را در 
»کوری« ایفا می کند.به زودی از دیگر بازیگران این سریال که 
سوژه ای ملتهب اجتماعی دارد، رونمایی خواهد شد.در خلاصه 
داستان این سریال آمده است: »و عدالت برای همه...!« لیست 
برخی از عوامل سریال عبارتند از کارگردان: سجاد پهلوان زاده، 
تهیه کننده: کاظم دانشی، نویسنده: امیر ابیلی، مدیر فیلمبرداری: 
سعید براتی، طراح صحنه: امیر زاغری، مدیر صدابرداری: مهدی 
ابراهیم زاده، طراح گریم: محمود دهقانــی، طراح لباس: زهرا 
صمدی، مدیر تولید: مینا سنگ ســفیدی، دستیار کارگردان و 
مدیر برنامه ریزی: راما هاشمی، بازیگردان: علی صلاحی، منشی 
صحنه: گل کوشان، مدیران تدارکات: اکبر مهری و امیر جعفری، 

عکس: مجید طالبی.

محسن چاوشی باز هم صدای آزادی شد
 رهایی ۱۱۰ زندانی مالی

  گــروه فرهنگ و هنر// با اعلام کانال رســمی »جمعیت 
حیدر«، ۱۱٠ زندانی مالی دیگر با کمک های مردمی آزاد شدند.  
به گزارش قدس آنلاین، »جمعیت حیدر« پویشی خیریه است 
که با مدیریت محسن چاوشی، خواننده سرشناس موسیقی پاپ، 
طی سال های گذشته موفق شده است شمار زیادی از زندانیان 
جرائم غیرعمد را آزاد کند و شادی بازگشت به آغوش خانواده 

را برای آن ها به ارمغان بیاورد.

خبر

گروه فرهنگ و هنر// فیلیمو تعرفه های دوگانه تبلیغ دار و بدون تبلیغ را برای مخاطبان 
خود تعریف کرد.

   به گزارش فارس، شبکه نمایش خانگی فیلیمو در اقدامی جدید، دو نوع تعرفه اشتراک معرفی کرده 
است: اشتراک با تبلیغات و اشتراک بدون تبلیغات.در این طرح، اشتراک یک ماهه با تبلیغات به قیمت 
۱۹۸ هزار تومان و اشتراک بدون تبلیغات با قیمت ۳۳۸ هزار تومان عرضه می شود.در واقع اختلاف 
قیمت به حدی است که  شاید فقط قرار است مخاطب راضی به دیدن تبلیغات سرسام آور باشد. حتی 
امکان افزایش زمان تبلیغات هم وجود دارد.در میان پلتفرم های وی اودی، شبکه های نمایش خانگی 
به دو دسته تقسیم می شوند: دسته اول، مانند شبکه استارنت، بدون دریافت هزینه اشتراک و صرفاً با 
پخش تبلیغات فعالیت می کنند. دسته دوم، همچون فیلیمو و فیلم نت، علاوه بر دریافت حق اشتراک، 
تبلیغات را نیز مدیریت می کنند. همچنین این پلتفرم ها از طریق ترافیک مصرفی کاربران، درآمدزایی 
دارند.این در حالی است تعرفه های سایر شبکه های نمایش خانگی با تبلیغات مثل شیدا، نماوا و 

فیلم نت برای یک ماه اشتراک به ترتیب ۱۴٠، ۱۶٠ و ۱۹٠ هزار تومان است.

یادداشت

دوران کودکی را جدی بگیریم
 ادبیات کودک را جدی تر

۱۸ تیرماه، سالروز درگذشت نویسنده ای بود که 
از دل محرومیت برخاســت و تا بلندای قله های 
فرهنگ کودک در ایران قد کشید.مهدی آذر یزدی؛ 
مردی که نه تنها برای بچه های خوب قصه نوشت 
بلکه خودش یکی از همان بچه  های خوب بود که 
بزرگ شد اما هرگز از دنیای کودکی فاصله نگرفت.
امروز »روز ادبیات کودک و نوجوان« است؛ روزی 
که باید آن را نه تنها به خاطر آذر یزدی که به خاطر 
همه آن هایی گرامی بداریم که باور دارند سرنوشت 
یک ملت، از واژه های قصه های شبانه ای که برای 

کودکانش خوانده می شود آغاز می شود.
اما آیا ما در ایران، این حقیقت ساده را به رسمیت 

شناخته ایم؟
در جهانی که رسانه ها، شــبکه های اجتماعی و 
پویانمایی های پرزرق وبرق، ذهــن کودکان را با 
شتابی سرسام آور به تسخیر خود درآورده اند، کتاب 
کودک بیش از هر زمــان دیگری به یک کالای 
فرهنگی نایاب تبدیل شــده است. از این رو، هر 
بهانه ای بــرای ترویج کتابخوانی در میان کودکان، 
غنیمت است و چه بهانه ای بهتر از روزی که به یاد 
کودکیِ خودمان، به نام ادبیات کودک گره خورده 

است؟
مهدی آذر یزدی در سال هایی چشم به جهان گشود 
که کودکان روستاهای ایران، نه کتاب داشتند و نه 
مدرسه ی درست  و حسابی. اما این پسر روستایی 
از حوالی یزد، با تلاشــی شــبانه روزی و عشقی 
کم نظیر به خواندن، از دل کتاب فروشی های کهنه و 
کتابهای خاک خورده، به دنیای ادبیات راه یافت.او 
کتاب را نه از ســر اجبار که با شور جست وجو و 
نیاز درونی کشف کرد و بعدها خود به نویسنده ای 
تبدیل شد که بیش از ۳٠ اثر ماندگار پدید آورد؛ 
از قصه های خوب برای بچه های خوب گرفته تا 
قصه های تــازه از کتاب های کهن. او نه فقط یک 
نویسنده، که پل ارتباطی میان متون کهن فارسی و 

ذهن بی آلایش کودک امروزی بود.
چه کســی گفته که ادبیات کودک ســاده است؟ 
ساده نویسی، ساده سازی نیست. هنر آنجاست که 
بتوانی عمیق ترین ارزش ها را در قالب ساده ترین 
واژه ها بیان کنی و آذر یزدی این کار را چنان کرد که 
یونسکو، شورای کتاب کودک و بنیادهای فرهنگی 
داخلی و خارجی از آثارش تجلیل کردند؛ حتی 

وقتی صدا و سیما انیمیشن هایی از آثار او ساخت، 
خودش راوی بود؛ نه به خاطر شهرت، بلکه چون 
هنوز کودک درونش زنده بود.او قصه گو بود، اما نه 
برای آنکه کودکان را سرگرم کند. او می خواست با 
قصه هایش جهان را برای نوباوگان کشور قابل فهم، 
قابل تحمل و قابل  تحول کند.اکنون که سال ها از 
مرگ او گذشته و از حسینیه  خرمشاه یزد، دیگر 
صدای ورق  زدن کتاب هایش نمی آید، ما مانده ایم 
و این پرسشــی ســاده که آیا توانسته ایم دنیای 

کودکانمان را با ادبیات آشتی دهیم؟
آیا نظام آموزشی ما، مدارس ما، نهادهای فرهنگی 
ما، حتی خانواده های ما، توانسته اند برای کتاب، 

جایی کنار گوشی و تبلت و تلویزیون باز کنند؟
حقیقت آن اســت که ادبیات کودک، امروز بیش 
از گذشته، در خطر حاشیه نشینی است. نه به این 
خاطر که جذابیت ندارد، بلکه چون ما بزرگ ترها، 
آن را جدی نمی گیریم.شــاید اگر ما بزرگ ترها، 
کودک درون  خود را دوباره بشناسیم، اگر اجازه 
دهیم گاهی هم کودک باشیم، شوخی کنیم، بپرسیم، 
بترسیم و خیال پردازی کنیم، آن وقت می فهمیم که 
کودکی نه مرحله ای گذرا، بلکه بعدی از هســتی 
ماست. اگر این گونه شد، ادبیات کودک دیگر نه 
فقط برای بچه ها که برای همه ما معنای واقعی خود 
را پیــدا خواهد کرد.در روز ملی ادبیات کودک و 
نوجوان، بیایید به جای صرفاً یادبود یک نویسنده، 
یاد کودکی خودمــان را زنده کنیم و تلاش کنیم 
دنیای امروز را با همان چشمانی ببینیم که روزی 

قصه های آذر یزدی را می خواندند.
کودکی را جــدی بگیریم و ادبیــات کودک را 

جدی تر.

 گروه فرهنگ و هنر// خانواده، اولین و 
مهم ترین محیطی است که کودک در 
آن با مفاهیم اخاقی و ارزشــی آشنا 
می شود. وقتی صحبت از حیا و عفت 
آموزش  می کنیم، منظورمــان صرفاً 
لباس های خاص  یا  چادر  پوشــیدن 

نیست. 
  به گزارش جــوان آنلاین،  تصور کنید 
کودکــی در حیاط خانه مشــغول بازی 
اســت با لباس های ســاده، اما مرتب، با 
لبخندی که از اعتمــاد به نفس و آرامش 
درونی اش سرچشــمه می گیرد. او هنوز 
نمی داند ارزش هایی مثــل حیا، عفت و 
پاکدامنی در حال شکل گیری در وجودش 
هســتند، اما هر نگاه محبت آمیز مادر، هر 
توصیه نرم پدر و هر الگوی رفتاری که در 
خانه می بیند، مثل بذری در قلبش کاشته 

می شود. اما باید پرسید چگونه می توان از 
کودکی، حیا و عفت را به عنوان ارزش هایی 
درونی و نــه صرفاً ظاهــری در وجود 
کودکان نهادینه کرد؛ ارزش هایی که نه تنها 
به پوشش، بلکه به کلام، رفتار و حتی نگاه 

آنها معنا می بخشد. 
*  خانــواده؛ اولیــن کلاس درس حیا: 
خانواده، اولین و مهم ترین محیطی است که 
کودک در آن با مفاهیم اخلاقی و ارزشی 
آشنا می شود. وقتی صحبت از حیا و عفت 
می کنیم، منظورمان صرفاً آموزش پوشیدن 
چادر یا لباس های خاص نیست. حیا یک 
حس درونی است که به کودک یاد می دهد 
چگونــه با خود، دیگــران و حتی دنیای 
اطرافش تعامل کنــد. این حس از همان 
ســال های ابتدایی زندگی از طریق رفتار 
والدین، نــوع گفت و گو های خانوادگی و 

حتی نحوه لباس پوشیدن در خانه شکل 
می گیرد. فرض کنید مــادری در حضور 
فرزندش با دقت و احترام با یک میهمان 
صحبت می کند، لحنی آرام و متین دارد و 
از کلماتی استفاده می کند که وقار و ادب 
را منتقل می کند. یــا پدری که در خانه با 
لباس های مرتب و مناسب ظاهر می شود و 
به فرزندانش نشان می دهد احترام به خود 
و دیگران حتی در محیط خصوصی خانه 
هم اهمیت دارد. این رفتارها، بدون نیاز به 
سخنرانی های طولانی به کودک می آموزند 
حیا فقط یک قانون نیســت، یک سبک 

زندگی است.
*  تربیت غیرمستقیم؛ جادوی الگوسازی: 
یکــی از مؤثرترین شــیوه های تربیت، 
الگوسازی اســت. کودکان بیش از آنکه 
به حرف های ما گوش کنند، به رفتار های 
ما نــگاه می کنند. اگر والدین خودشــان 
با حیا و عفت رفتــار کنند، این ارزش ها 
به صورت طبیعی در وجود کودک نهادینه 
می شود. مثلًا وقتی پدر با لحنی محترمانه 
با همســرش صحبت می کند یا مادر در 
انتخاب لباســش در جمع های خانوادگی 
دقت می کند، کودک به طــور ناخودآگاه 

این رفتار ها را به عنوان معیار های ارزشمند 
درونی می کنــد. تربیت حیا و عفت نباید 
به صورت یک دســتورالعمل خشــک و 
رســمی باشــد. به جای گفتن جملاتی 
مثل »بایــد این طور لباس بپوشــی« یا 
»نباید این طور صحبت کنی«، می توان از 
روش های خلاقانه استفاده کرد. برای مثال، 
قصه گویی یکی از بهترین ابزارهاســت. 
داســتان هایی درباره شخصیت هایی که با 
رفتار هــای باوقار و محترمانه به موفقیت 
می رســند، می تواند در ذهن کودک تأثیر 
عمیقی بگذارند. یا بازی هایی که در آنها به 
کودکان یاد داده می شود چگونه با احترام 
با دیگران تعامل کنند، می توانند به صورت 
غیرمستقیم ارزش های حیا را منتقل کنند.  

*  پوشــش؛ بخشــی از هویت، نه تمام 
آن: وقتــی از حجاب صحبــت می کنیم، 
ذهن بســیاری از ما صرفاً به سمت چادر 
یا پوشش های خاص می رود، اما حقیقت 
این است که تنها بخشی از حجاب همان 
حجاب برتــر فاطمی اســت، اما بخش 
دیگری از حجاب می تواند آنچه باشد که 
حس وقار و احترام را منتقل کند. برای یک 
کودک، انتخاب لباس هایی که هم راحت 

باشــند و هم به او حس اعتماد به نفس و 
احترام به خود بدهند، می تواند اولین قدم در 
مسیر درک حجاب باشد. می توان به کودک 
اجازه داد از میان گزینه های مناسب، لباسی 
را انتخاب کند که هم با سلیقه اش سازگار 
و هم با ارزش های خانواده همخوانی داشته 
باشــد. این کار نه تنها حس استقلال را در 
کودک تقویت می کند، بلکه به او می آموزد 
پوشــش، راهی برای ابراز شــخصیت و 

احترام به خود و دیگران است.
 *  عفــت در کلام و رفتــار: حیا و عفت 
تنها به پوشــش محدود نمی شود، نحوه 
صحبت کردن، انتخــاب کلمات و حتی 
لحن کلام، بخشــی از این ارزش هاست. 
کودکی که می بیند والدینش با افراد غریبه 
یا نامحــرم با احتــرام و متانت صحبت 
یاد می گیــرد کلامش می تواند  می کنند، 
نشان دهنده شخصیت و ارزش هایش باشد. 
برای مثال، آموزش این که چگونه با لحنی 
آرام و محترمانه با دیگران صحبت کند یا 
چگونه در مواجهه بــا افراد غریبه حد و 
مرز های مناسبی را رعایت کند، می تواند 
به او کمک کند در آینده با اعتماد به نفس 
و وقار بیشــتری در جامعه حاضر شود. 

این موضوع به ویژه برای پســران اهمیت 
دارد. در جامعــه ای که گاهی حیا و عفت 
به اشتباه تنها به زنان نسبت داده می شود، 
آموزش این ارزش ها به پســران می تواند 
نقشی کلیدی در ایجاد حس امنیت برای 
دیگران به ویژه زنان داشــته باشد. مردی 
که با حجــب و حیا رفتار می کند، با کلام 
و نگاهش به دیگران احترام می گذارد و در 
تعاملاتش حد و مرز ها را رعایت می کند، 
نه تنها به خودش ارزش می بخشد، بلکه به 
زنان اطرافش نیز احساس امنیت و آرامش 

می دهد. 
*  نقش مردان در ترویج فرهنگ حیا: یکی 
از جنبه های کمتر مورد توجه در بحث حیا 
و عفت، نقش مردان در این حوزه اســت. 
پســران از کودکی باید بیاموزند حیا تنها 
یک ارزش زنانه نیســت، بلکه بخشی از 
شخصیت یک انسان باوقار است. پدری که 
با رفتارش نشان می دهد چگونه می توان 
با احتــرام و متانت با دیگران به ویژه زنان 
تعامل کرد، به پســرش می آموزد که حیا، 
نشــانه قدرت و اعتماد به نفس است، نه 
ضعف. وقتی مردان و پســران در جامعه 
با حیا و عفــت رفتار کنند، فضایی ایجاد 
می شود که زنان نیز در آن احساس امنیت 
و احترام بیشتری می کنند. این حس امنیت، 
یکی از مهم ترین نتایج ترویج فرهنگ حیا 

در جامعه است.
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زمان انتشار در سایت مورخه۱۴۰۴/۰۴/22 ســاعت 8صبح، مهلت دریافت اسناد مناقصه مورخه۱۴۰۴/۰۴/2۹ لغایت۱۴۰۴/۰5/۰۹ 
ساعت ۱۹:۰۰، مهلت ارسال پیشنهاد قیمت مورخه ۱۴۰۴/۰۴/2۹ لغایت ۱۴۰۴/۰5/۰۹ ساعت ۱۹:۰۰، زمان بازگشایی پاکات شنبه 

مورخه۱۴۰۴/۰5/۱۱ ساعت ۱۰:۰۰،صبح مبنای پیمان بر اساس فهرست بهای راه و باند سال ۱۴۰۴می باشد. 
شرایط اختصاصی: برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و مراحل فرایند مناقصه شامل خرید و 
دریافت اسناد مناقصه در صورت وجود هزینه مربوط، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام 
برنده و واریز وجه مناقصه در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر میباشد. علاقه مندان به شرکت درمناقصه می بایست جهت ثبت نام 

و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های زیر تماس حاصل نمایند.
 مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه ۴۱۹3-۰2۱، خانم باقری- بندرعباس ۰۹۹۰۰5۹8۰۰5

به اسناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد- پیشنهاد های مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد
 - پیشنهادی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد- هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی بر 

عهده برنده مناقصه خواهد بود- هرگاه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشده اند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد
- دارا بودن حداقل گواهینامه صلاحیت پایه 5 الزامی می باشد .

- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش ثبت نام پروفایل مناقصه موجود است.
نوبت اول چاپ: 1404/04/21- نوبت دوم چاپ: 1404/04/23

اعتبار پروژه )ريال(

25.882.753.973 ريال 

مبنای محاسبه

فهرست بهای راه و 
باند1404

مدت قرارداد

12 ماه

مبلغ ضمانت نامه 
)ريال(

1.294.137.698

عنوان پروژه

اجرای آسفالت شهرک امام علی )ع( 
کوچه های شماره 3و 4و5 

شناسه آگهی : 1961871

آگهی موضوع ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 140460323054000717 مورخ 
1404/03/20تصرفات مالکانه خانم راضیه نجیبی فر فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر باغچه به مساحت 1035.85 متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی 429 فرعی از 97 -اصلی که در اجرای رای هیات به قطعه مورد نظر پلاک ثبتی 851 فرعی از اصلی مذکور 
اختصاص یافته واقع در فین قطعه سه به بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه 
اجرایی آن به جهت فوت  مالک رسمی مرحوم آقای کربلایی حسن جوادی تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت 

بنام متقاضی مذکور صادر گردیده  است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت و اخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در 
اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار 
و  محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از  تاریخ الصاق در 
محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای  فوق در حدود و صلاحیت وفق 
مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت  منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به 
دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت  محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه 
گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور  سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.  1404/265م/الف - تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06  
صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

پرونده کلاســه 140440920000149828 شــعبه 
دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم 

نهایی شماره 140440390000977963
  شاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران 

 - خالد- اســلامبولی -کوچه- 17 ســتاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احســان کشــاورز 

فرزند احمد . 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . 

گردشکار: بتاریخ هفتم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت 

به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ،شهر لیردف 
، لیردف بالا،  قطعه 53 به مســاحت 2500 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه 
پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شــماره 140440390000245095مورخه 
1404/02/06مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و 
سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه 
شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 
181/103175/ ن مورخه 1404/04/08 مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف 
 ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و  بررسیهای انجام شده توسط 
ســتاد اجرایی فرمان  حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق 
امــوال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده 
قانونی وی بدســت نیامده ،  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای  
حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم  به تملیک ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره 

غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .
 مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

گروه فرهنگ و هنــر// وزیر میراث فرهنگی 
گفت: توسعه باید بر بستر میراث، با مشارکت 

مردم و با رعایت ضوابط جهانی پیش رود.
    وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
سفر رسمی خود به استان گلستان، با همراهی جمعی 
از مسئولان ملی و اســتانی، از محل اجرای طرح 
تله کابین علی آبادکتول در منطقه نمونه گردشگری 
کبــودوال بازدید کرد.ســیدرضا صالحی امیری در 
بازدید از طــرح تله کابین علی آبادکتول، با تأکید بر 
اهمیت جنگل های ثبت شــده هیرکانی، گفت : همه 
تصمیمات دربــاره این پروژه بایــد در چارچوب 
ضوابط بین المللی، اجماع اســتانی و حقوق مردم 
اتخاذ شــود؛ وزارتخانه نیز از هر تصمیم جمعی که 
مبتنی بر رعایت استاندارد های جهانی باشد، حمایت 
خواهد کرد.این بازدید با حضور علی اصغر طهماسبی 

استاندار گلســتان، رحمت الله نوروزی نماینده مردم 
علی آبادکتول، عبدالحکیم آق آرکاکلی نماینده مردم 
گنبدکاووس، فریدون فعالی مدیرکل میراث فرهنگی 
استان گلستان و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی 
برگزار شد.وزیر میراث فرهنگی با تأکید بر ظرفیت 
راهبردی جنگل های ثبت جهانی شده هیرکانی، گفت: 
جنگل های گلستان، سرمایه ای جهانی و متعلق به 
بشریت اند. ثبت جهانی آنها تعهدات بین المللی برای ما 
ایجاد کرده است که باید دقیق، علمی و غیرقابل مذاکره 
رعایت شــود.وی افزود: در عیــن حال که دغدغه 
نمایندگان مجلس، مدیران اســتان و مردم درباره 
توسعه گردشگری منطقه را به رسمیت می شناسیم، 
تأکیــد داریم که هیچ طرح عمرانی در حریم میراث 
جهانی ، نباید بدون تطبیق با ملاحظات یونسکو پیش 
برود.صالحی امیری با تشــریح نقش کلیدی وزارت 

میراث فرهنگی در تحقق برنامه های اشــتغال دولت 
چهاردهم، گفت : در ســال جاری، ایجاد ۸٠ هزار 
شــغل در حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هدف گذاری شده که این عدد در برنامه 
هفتم توسعه به ۱٠٠ هزار شغل افزایش یافته است. 
همچنین، رقم اولیه منابع اشتغال زایی پیش بینی شده 
در ســطح ملی، ۱٠٠ هزار میلیارد تومان است که 
وزارتخانه ما به عنوان پنجمین دســتگاه بهره مند از 
این منابع، با تمرکز بر مشاغل بومی و روستامحور 
در اســتان هایی همچون گلستان، در توزیع عادلانه 
این منابع نقش ایفا خواهد کرد.وزیر میراث فرهنگی 
با تأکید بر مدل »توســعه متــوازن« افزود :  اصل 
راهبردی ما در وزارتخانــه، توازن میان صیانت از 
میراث فرهنگی و بهره برداری مسئولانه از ظرفیت های 
گردشگری است. ما هم به حق حاکمیت ملی بر منابع 

طبیعی و میراثی و هم به حق مردم برای بهره مندی 
پایدار از مواهب توســعه باور داریــم.وی گفت : 
مقرر شــد ظرف یک تا دو هفته آینده، جلسه ای با 
محوریت استانداری گلستان، با حضور نمایندگان 
وزارتخانه، مجلس، مدیران دســتگاه های اجرایی و 
نهاد های مسئول برگزار شود و نتیجه این جلسه— 
در صورت انطباق با ضوابط بین المللی— مبنای عمل 
وزارتخانه خواهد بود.به گزارش خبرگزاری صدا و 

سیما ؛ صالحی امیری یا اشاره به اهمیت نگاه علمی، 
همدلانه و فراجناحی در حل چالش های توسعه ای 
گفت: ما توسعه را در تعارض با میراث نمی بینیم. هنر 
مدیریت در این اســت که توسعه را بر بستر میراث، 
با مشــارکت مردم و با رعایت ضوابط جهانی پیش 
برد. وزارتخانه از هر راه حلی که با خرد جمعی، منافع 
مردم، ملاحظات یونسکو و شأن ایران اسلامی همسو 

باشد، حمایت قاطع خواهد داشت.

توسعه گردشگری بدون صیانت از میراث جهانی ممکن نیست 

حیا و عفت ریشه های یک زندگی با وقار از کودکی 

»فیلیمو« تعرفه بدون تبلیغات اضافه کرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

نوبت  اول نوبت  اول 
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ورزشی

خبـر

مسابقات   دوره  // ششــمین  ورزشی  گروه 
شــطرنج برق آســا )بلیتز( هفتگی هیئت 
بــا حضور  میناب   شــطرنج شهرســتان 
۸ شطرنج باز در فضای رقابتی و هیجان انگیز 

برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها با داوری 
ابراهیم ذاکــری گورزانگی و با زمان ۳ دقیقه + ۲ 
ثانیه پاداش در ٧ دور به روش سوئیســی برگزار 
شد. در پایان، سهراب شــمس الدینی با کسب ٧ 

امتیاز کامل، بدون شکســت، عنوان قهرمانی این 
دوره را از آن خود کرد.

نفرات برتر این دوره به شرح زیر معرفی شدند:
مقام اول: سهراب شمس الدینی

مقام دوم: محمد دهقانی 
مقام سوم: سعید حدادی

این مسابقات بخشــی از برنامه های منظم هیئت 
شــطرنج میناب برای ارتقاء سطح فنی بازیکنان و 

ایجاد فضای رقابتی سالم در شهرستان است.

سهراب شمس الدینی قهرمان 
ششمین دوره بلیتز میناب شد

قول مساعد نماینده شرق هرمزگان 
برای حمایت از ورزشکاران توان یاب میناب

  گروه ورزشــی // در نشســتی صمیمانه، رئیس هیئت ورزش های 
جانبازان و توان یابان و مدیرعامل جامعه معلولین شهرســتان میناب با 
جناب هاشمی، نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، 
دیدار و گفت وگو کردند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این دیدار، مهم ترین 
دغدغه های ورزشکاران توان یاب شهرستان از جمله نبود سیستم سرمایشی 
مناســب در ســالن تمرین و لزوم راه اندازی بخش بدنسازی ویژه این 
ورزشکاران مطرح شد. همچنین در این نشست، پیشنهاد تعیین مشاور ویژه 
برای پیگیری مستمر امور و مطالبات جامعه معلولین میناب مورد تأکید قرار 
گرفت.در پایان، نماینده شرق هرمزگان ضمن قدردانی از تلاش ها و روحیه 
بالای ورزشکاران توان یاب، قول مساعد برای پیگیری و رفع مشکلات 

مطرح شده را اعلام کرد.

 آغاز فصــل جدید کاراتــه میناب با حکم ریاســت 
جابر پری تقی نژاد

  گروه ورزشــی // با حکم رسمی مهدی صابری رئیس هیئت کاراته 
استان هرمزگان، جابر پری تقی نژاد به عنوان رئیس هیئت کاراته شهرستان 
میناب منصوب شــد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ مراسم معارفه با حضور 
چهره های برجسته ورزش استان از جمله جعفر متقی )رئیس اداره ورزش 
و جوانان میناب(، محمود زندیار )عضو هیئت رئیسه(، محیا شجاعی)دبیر 
هیئت استان( و جمعی از مربیان و فعالان کاراته در محل اداره ورزش و 
جوانان شهرستان برگزار شد. در این مراسم، مهدی صابری ضمن تسلیت 
ایام ســوگواری امام حسین )ع(، با تبریک به رئیس جدید هیئت میناب 
گفت:  میناب پس از بندرعباس دومین شهرستان پرجمعیت استان است 
و کاراته در این منطقه از پیشینه ای غنی برخوردار است. با این انتصاب، 
امیدواریم شاهد انسجام، شکوفایی و ارتقاء جایگاه کاراته میناب در سطح 
استان و کشور باشــیم.« وی افزود:  هیئت کاراته استان در مسیر جدید 
خود، نگاه ویژه ای به شهرســتان ها دارد و انتظار می رود هیئت میناب با 
بهره گیری از ظرفیت های بومی، مسیر تعالی را با قدرت ادامه دهد.در پایان، 
حاضران ضمن آرزوی موفقیت برای جابر پری تقی نژاد  بر تعامل سازنده 

میان هیأت های شهرستانی، مربیان و اداره ورزش و جوانان تأکید کردند.

ورزشکاران هرمزگان در مسیر ولایت؛ ورزشکاران هرمزگان در مسیر ولایت؛ 

پیوستن پرشور به پویش ملی »قهرمان ایران«پیوستن پرشور به پویش ملی »قهرمان ایران«
حسین نارنجی  نســب - گروه ورزشی //  در پی حضور 
الهام بخش فرمانده معظم کل قوا در مراسم عزاداری شب 
عاشورا، جمعی از ورزشکاران، مدیران و جوانان هرمزگانی 
با انگیزه ای معنوی و ارزشــی، به پویش ملی »قهرمان 

ایران« پیوستند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مظفر مهری خادمی نسب، مدیرکل 
 ورزش و جوانان اســتان، با تأکید بر نقش الگوســاز حضور 
رهبر معظم انقلاب در میان جوانان و عزاداران حسینی، گفت: 
حضور پدرانه و الهام بخش ایشان، بار دیگر جایگاه رهبری را 
به عنوان قهرمان حقیقی این ســرزمین یادآور شد.   بنده نیز با 

افتخار به این پویش ملی می پیوندم و از جوانان، ورزشــکاران 
و قهرمانان دیار آب و شــرجی دعوت می کنم تا در این مسیر 
الهی و وحدت آفرین همراه شــوند.  اداره کل ورزش و جوانان 
هرمزگان نیز با پیوستن رسمی به این حرکت مردمی، از تمامی 
ورزشــکاران، مربیان، مدیران و جوانان استان دعوت کرد تا با 
مشــارکت در این پویش، جلوه ای دیگر از وفاداری، همدلی و 
ولایت مــداری را به نمایش بگذارند. پویش »قهرمان ایران« با 
هدف تکریم اســطوره های اخلاق، مقاومت و ایثاردر جامعه، 
به ویژه در میان نسل جوان، راه اندازی شده و تلاش دارد تصویری 

قدرتمند از ایران اسلامی را در سطح بین المللی ترسیم کند.

گروه ورزشــی // کارکنان امور ورزش در راستای تجلیل و 
قدردانی از زحمات محمد زراعتکار پیشکســوت فوتبال 

هرمزگان به عیادت وی رفتند.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ کارگران مدیــر امور ورزش فولاد 
هرمزگان گفت : نام زراعتکار همواره با کشف استعدادها و فوتبال 
پایه گره خورده است و همواره باید قدردان این فرد در راستای معرفی 
استعدادها باشیم. وی عنوان کرد : زحمات این پیشکسوت در اعتلای 

فوتبال پایه هرمزگان بر هیچکس پوشیده نیست وامیدواریم با بهبودی 
کامل جناب زراعتکار بتوانیم از تجارب این استاد گرانقدر در تیم 
های پایه فوتبال فولاد هرمزگان استفاده کنیم. گفتنی است : زارعتکار 
٧٠ ساله که سابقه بازی در تیم منتخب خوزستان و هرمزگان، تیم 
مهاجرین و کشتیرانی را در کارنامه دارد، سال ها به عنوان استعدایاب 
 فدراســیون فوتبال عمر خود را صرف کشف استعدادها و پرورش 

آن ها سپری کرد.

گروه ورزشــی //  باشگاه طایه داران 
کیوکوشــین ایچی گکــی بانــوان 
شهرســتان رودان میزبان جمعی از 
مسئولان هیئت کاراته استان و مقامات 
ورزشی شهرســتان بود. این بازدید 
فعالیت های  وضعیت  بررسی  هدف  با 
باشگاه و حمایت از توسعه ورزش بانوان 

در رشته کاراته انجام شد.
   به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ در این 
مهدی صابری   بازدید، چهره هایی چون 
)رئیس هیئت کاراته اســتان هرمزگان(، 
محمود زندیار )عضو هیئت رئیسه و رئیس 
کمیته فنی(، محیا شــجاعی)دبیر هیئت 
استان(، امیر دهباشی)رئیس اداره ورزش 
و جوانان رودان(، نصرالله شریفی )رئیس 
هیئت کاراته شهرســتان رودان( و رباب 
عابدینی )نایب رئیس هیئت شهرســتان( 
این  داشــتند.مهدی صابری در  حضور 
بازدید ضمن قدردانی از تلاش های مربیان 

باشگاه، از روند فعالیت های انجام شده ابراز 
رضایت کرد و گفت:  باشگاه طلایه داران 
یکی از ظرفیت های ارزشــمند ورزش 
بانوان در رودان اســت و باید با حمایت 
بیشتر، مسیر رشــد آن هموار شود. وی 
همچنین بــر لزوم رســیدگی فوری به 
مشکلات زیرساختی سالن تمرین، به ویژه 

سیستم سرمایشی تأکید کرد و خواستار 
رفع  برای  همکاری مسئولان شهرستان 
این نواقص شــد.این بازدید، گامی مؤثر 
در جهت تقویت ارتباط میان هیئت های 
ورزشی و باشگاه های فعال شهرستانی و 
حمایت از ورزش بانوان در رشــته های 

رزمی به شمار می رود.

بازدید مسئولان هیئت کاراته از باشگاه طایه داران رودان

نبرد پین ها در توسکا؛ ستاره های بولینگ هرمزگان درخشان تر از همیشهنبرد پین ها در توسکا؛ ستاره های بولینگ هرمزگان درخشان تر از همیشه

گروه ورزشی // رقابت های هیجان انگیز لیگ 
بولینگ استان هرمزگان در هفته های پنجم تا 
هفتم با حضور پرشور ورزشکاران در مجموعه 
ورزشی توسکا برگزار شد و چهره های برتر این 

رشته معرفی شدند.
هفته پنجم با حضور ۱۸ شرکت کننده:  

امین نخلی ۸۱۴ پین  
حسین رهبری۸٠۱ پین  

معین عطارعباسی ٧۳۶ پین
هفته ششم با حضور ۲٠ شرکت کننده:  

مهرداد بای ۸۱٧ پین  
محسن قادری ٧۸۱ پین  

احمد معلمی ٧۴۴ پین
هفته هفتم با حضور ۲۱ شرکت کننده:  

احمد معلمی٧۶۸ پین  
امین نخلی٧۶۲ پین  

محسن قادری ٧۵۶ پین
نگاهی به هفته های ابتدایی لیگ:

* هفته اول
  - محسن قادری٧۸۹ امتیاز  

  وحید رحیمی ٧۶۸ امتیاز  
  حسین رهبری ٧۵٠ امتیاز

* هفته دوم
  احمدرضا شیخی ٧۸۴ امتیاز  

  شهاب نوشادی ٧۶۸ امتیاز  
  امین نخلی نژاد٧۵٧ امتیاز

* هفته سوم
  معین عطارعباسی ۸۳۸ پین  
  احمدرضا شیخی٧۸۱ پین  

  امین نخلی نژاد ٧٧۵ پین

* هفته چهارم
  معین عطارعباسی ٧۹۲ پین  
  حمیدرضا باختری ٧٧۲ پین  

  مهرداد بای ٧۳٧ پین
بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ بهــزاد نامورجاه 
رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد استان، با اشاره به 
سطح بالای رقابت ها گفت :این لیگ با حضور 
چهره های مستعد و رقابت های منظم، مسیر رشد 
بولینگ در استان را هموار کرده و انگیزه ای تازه 

برای ورزشکاران فراهم آورده است.

 عیادت کارکنان امور ورزش فولاد هرمزگان
 از »محمد زراعتکار« پیشکسوت فوتبال

گروه  ورزشی // مسابقات لیگ فوتسال خردسالان شهرستان 
 رودان، یادواره شهید یاسین روشی )جام غدیر(، با قهرمانی 
 تیم آرش جغین و استقبال پرشــور تماشاگران در سالن

شهید جعفری به کار خود پایان داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها برای نخســتین بار در 

سطح شهرستان رودان برگزار شد و با حضور تیم های:  
 آرش جغین، ســاحل بیکاه، آیندگان خراجــی، فاتحان توپ 
)الف و ب(، ســتاره انقلاب بندمیر، امیــد قلعه کمیز و آراد مهر 

ســنگی، شــور و هیجان خاصی به فضای فوتسال پایه منطقه 
بخشید.

  در پایان این مسابقات تیم آرش جغین به قهرمانی دست یافت، 
تیم های ساحل بیکاه وآیندگان خراجی به ترتیب مقام های دوم 
و ســوم از آن خود کردند. این رقابت ها که پیش از آغاز جنگ 
تحمیلی اخیر رژیم صهیونیســتی آغاز شده بود، به دلیل شرایط 
کشــور چند روزی به تعویق افتاد و در نهایت با برگزاری آیین 

اختتامیه، جام قهرمانی به تیم آرش جغین اهدا شد.
*  چهره های برتر مسابقات:

  بهترین بازیکن و آقای گل: رضا رستمی )آرش جغین(
بهترین دروازه بان: محمد زمانی )ساحل بیکاه( 

بهترین گل مسابقات: رسول زعیم کار )آراد مهر سنگی(

آزادی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری رودان، در 
مراســم اختتامیه ضمن تسلیت ایام محرم و گرامیداشت شهدای 
جنگ اخیر، این مسابقات را بســتری برای کشف استعدادهای 
ناب فوتسال شهرستان دانست و خواستار برنامه ریزی دقیق برای 

نسل آینده شد.
*   تقدیر از عوامل اجرایی:

برگزاری موفق این رویداد، مرهون تلاش و همراهی مسئولانی 
چون:  

)معــاون  آزادی  اداره ورزش و جوانــان(،  دهباشــی)رئیس 
فرمانداری(، هلال احمر، نیروی انتظامی، ســپاه رودان، داوری 
)رئیس شــورای شــهر(، رنگیان)دبیر هیئت فوتبــال(، کریمی 

)نایب رئیس( و درویشی)مسئول کمیته فوتسال( بود.

قهرمانی در کفش های کوچک 

» آرش جغین«  فاتح نخستین لیگ فوتسال خردسالان رودان شد 

گروه ورزشی // مسابقات فوتبال 
رودان،  شهرســتان  حذفی  جام 
یــادواره یازده شــهید عملیات 
بیت المقدس بــا عنوان »جام فتح 

با قهرمانی تیم ستاره  خرمشهر«، 
انقاب بندمیر رودان به پایان رسید.
به گزارش خبرنگاردریا؛ در دیدار 
فینال که در ورزشگاه شهید چمران 

رودان برگزار شــد، دو تیم ستاره 
انقلاب بندمیر و ستارگان عقاب قلعه 
کمیز در یک بازی نزدیک وپایاپای 
به مصاف هــم رفتند. این دیدار در 
پایان ۹٠ دقیقه با تساوی بدون گل 
خاتمه یافت و در نهایت، شاگردان 
فلاحت در تیم ستاره انقلاب موفق 
شدند در ضربات پنالتی حریف خود 
را شکســت دهند و جام قهرمانی 
را بالای ســر ببرند.این رقابت ها با 
اســتقبال خوب هواداران و فضای 
پرشور ورزشگاه، بار دیگر نشان داد 
که فوتبال در شهرستان رودان، نه تنها 
زنده است بلکه با انگیزه و افتخار در 

مسیر رشد قرار دارد.

ستاره انقلاب فاتح جام فتح خرمشهر؛ قهرمانی در ضربات پنالتی
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جنوب کشور

طالع بینی
علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها // 
مدیر کل پســت استان یزد با اشاره به اهتمام 
این مجموعه به تحویل گذرنامه زائران اربعین 
حسینی، از کســانی که قصد سفر به عتبات 
عالیات در این ایام را دارند خواست تا پیگیری 
و تمدید گذرنامه خــود را به روزهای پایانی و 

منتهی به اربعین موکول نکنند. 
   به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا آقاجانی ضمن 
اشاره به لزوم اعتبار حداقل شش ماهه گذرنامه برای 
سفر به عتبات عالیات و شرکت در پیاده روی اربعین، 
اظهار کرد: زائران توجه داشته باشند که در صورت 

نیاز به تمدید گذرنامه، از هم اکنون اقدام کنند و این 
امر را به روزهای منتهی به اربعین موکول نکنند.وی از 
اهتمام پست استان جهت توزیع به موقع گذرنامه های 
زائران خبر داد و گفت: مجموعه ی پســت اســتان 
تمام امکانات خــود را برای ارائه خدمت به زائران 
حسینی و تحویل به موقع گذرنامه ها به کار خواهد 
گرفت.این مســئول با اشــاره به فعالیت ۱٧ واحد 

پستی در سراسر استان، گفت: پست استان در سال 
 گذشته و طی ایام منتهی به اربعین حسینی، قریب به 
۵۵ هزار گذرنامه را تحویل زائران اربعینی استان داده 
به نحوی که خوشبختانه در استان هیچ گذرنامه ای 
برگشت نداشته اســت.وی گفت: این خدمات در 
حالی ارائــه گردید که به طور معمول روزانه افزون 
بر ۱۸ هزار مرسوله پستی وارد استان و توزیع یا از 

استان به سایر مناطق کشور ارسال شده است.مدیر 
کل پست یزد در ادامه از متقاضیان خواست تا جهت 
تسهیل در فرآیند تحویل گذرنامه توسط ماموران این 
اداره کل، حتماً کارت ملی یا کارت شناسایی معتبر 
خود را جهت ارائه به موزعین پست در دسترس نگه 
دارند.آقاجانی در پایان نیز متذکر شد: ماموران پست 
موظف به تحویل گذرنامه تنها به شخص متقاضی و 

در صورت عدم حضور فرد و با هدف تسهیل فرآیند، 
به اقوام درجه یک وی هستند.

مدیرکل پست یزد:

زائران اربعین تمدید گذرنامه را به روزهای پایانی موکول نکنند

 03:30:02 اذان صبح
04:58:40 
11:50:37
18:42:23 
19:00:47 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:41:20 اذان صبح
05:14:26 
12:12:11
19:10:13 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:41:22 اذان صبح
05:10:55 
12:03:33
18:56:26 
19:15:02 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

02:59:22 اذان صبح
04:29:43
11:23:33 
18:17:38 
18:36:22 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

: 03:32:01 اذان صبح
05:02:30
11:56:32
18:50:48 :
19:09:34

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:11:30 اذان صبح
04:43:01
11:38:33
18:34:21
18:53:16

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:32:06 اذان صبح
05:04:11
12:00:31 
18:57:07
19:16:09

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:16:14 اذان صبح
04:50:19 
11:49:23
18:48:45 
19:08:06 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:29:24 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
امروز شاید از فشار کاری یا تعهدات زیاد کمی 
خسته شده باشــید، اما نگذارید این خستگی 
شما را از مسیر دور کند. گاهی کافی ست یک استراحت کوتاه 
بگیرید تا دوباره نیرو بگیرید. در محیط کار یا تحصیل، امروز 
موضوعی پیش می آید که از شما انتظار پاسخ سریع دارد؛ قبل 

از تصمیم، چند دقیقه نفس بکشید تا بهتر فکر کنید.
  اردیبهشت :

امــروز نیاز دارید کمی آرام تــر قدم بردارید و 
به خودتان فرصت نفس کشــیدن بدهید؛ فشار 
زیادی که اخیراً حــس می کنید، فقط با اندکی 
مکث آرام می شــود. در محیط کار یا تحصیل، ممکن است 
امروز با فردی روبه رو شوید که دیدگاهش مخالف شماست؛ 

سعی کنید به جای جدل، از زاویه ای تازه نگاه کنید.
  خرداد :

امروز ذهن تان پر از ایده و حرف های نیمه تمام 
است؛ شاید حس کنید نمی دانید از کجا شروع 
کنید. به خودتان فشار نیاورید و فقط یک یا دو 
موضوع را در اولویت بگذارید تا تمرکزتان برنگردد. در محیط 
کار یا تحصیل، فرصتی برای مطرح کردن ایده  یا پیشنهاد وجود 
دارد؛ اگر با آرامش و منطق بیان کنید، شنیده خواهید شد. از 
نظر مالی، امروز بهتر است تصمیم های بزرگ را عقب بیندازید 

و فقط به مدیریت هزینه های ضروری بپردازید.
  تیر :

 امروز احساســتان نوسان دارد؛ گاهی آرامید 
و گاهی موجی از دل نگرانی سراغتان می آید. 
نگذارید این نوســانات شما را گیج کند فقط 
بپذیرید و ازشان عبور کنید. در محیط کار یا تحصیل، امروز 
با شــفافیت و صداقت می توانید جلوی سوءتفاهم را بگیرید؛ 

پنهان کاری فقط موضوع را پیچیده تر می کند.
  مرداد :

یادتان باشد همه چیز را یک باره پیش نبرید و به 
اطرافیان هم فرصت هماهنگی بدهید. در محیط 
کار یا تحصیل، ممکن است مسئولیت جدید یا 
پروژه تازه ای پیش بیاید که می تواند جایگاه شما را محکم تر 

کند؛ استقبال کنید. 
 شهریور :

امــروز انــرژی زیــادی داریــد و آماده اید 
تصمیم هــای تازه بگیرید یــا قدم های مهمی 
بردارید. این انگیزه فوق العاده است، فقط از نظر 
مالی، امروز بد نیست قبل از هر خرید یا سرمایه گذاری بزرگ، 
مشــورت بگیرید تا خیال تان راحت تر باشد. در خانه، شاید 
توقع داشته باشید همه طبق برنامه شما عمل کنند؛ کمی انعطاف 

فضای بهتری ایجاد خواهد کرد.  
 مهر :

امروز بیش از همیشه به دنبال نظم و برنامه ریزی 
هســتید، اما زندگی ممکن است کمی خلاف 
انتظارتان پیش برود و باعث شــود احساس 
کنترل ناپذیری کنید. به خودتان یادآوری کنید که گاهی پذیرش 
تغییر، بخشی از بلوغ است. در محیط کار یا تحصیل، موضوعی 
به ظاهر کوچک ممکن است به نقطه عطف مهمی تبدیل شود؛ 

جزئیات را جدی بگیرید.
آبان :

امروز تمایل شدیدی دارید که بین همه چیز 
تعادل برقرار کنید به ویژه اگر در روزهای قبل 
شرایط پرتنشی را تجربه کرده باشید. یادتان 
باشــد تعادل واقعی یعنی پذیرفتن اختلاف ها و یاد گرفتن 
همزیســتی با آن ها. در محیط کار یا تحصیل، همکاری با 
فردی که دیدگاه متفاوتی دارد امروز نتیجه بهتری خواهد داد؛ 

گفت وگوی محترمانه کلید موفقیت است.
 آذر :

امروز احساســتان عمیق تر از همیشه است و 
ممکن اســت خاطرات یا نگرانی های قدیمی 
دوباره در ذهنتان زنده شود. از این احساسات 
فرار نکنید؛ مرورشــان می تواند به شــما کمک کند بهتر با 
خودتان آشتی کنید. در محیط کار یا تحصیل، امروز فرصتی 
پیش می آید تا با شجاعت موضع خودتان را نشان دهید حتی 

اگر همه موافق نباشند. 
 دی :

امروز اشتیاقی برای تغییر و تجربه  تازه در شما 
روشن شده؛ انگار می خواهید از یک الگوی 
تکراری بیرون بیایید و چیز جدیدی را امتحان 
کنید. این انگیزه را جدی بگیرید، اما بی گدار به آب نزنید. در 
محیط کار یا تحصیل، پیشنهادی مطرح می شود که شاید ساده 
به نظر برســد، اما اگر دقیق تر بررسی کنید، می تواند فرصتی 

بزرگ باشد.  
   بهمن :

امــروز تمرکز فوق العــاده ای روی کارها و 
هدف هایتــان داریــد و نمی خواهید چیزی 
برنامه تان را به هم بزند. این اراده ســتودنی 
است، اما یادتان باشد کمی انعطاف هم لازم است تا دچار 
خســتگی یا دلخوری نشــوید. در محیط کار یا تحصیل، 
ممکن اســت مسئولیتی به شما سپرده شود که نشان دهنده 
اعتماد دیگران به توانایی تان است؛ با آرامش و منطق پیش 

بروید. 
  اسفند : 

امروز ذهنتان پر از ایده های نو و تصویرهای 
بزرگ از آینده است؛ اما ممکن است اطرافیان 
نتوانند با این سرعت با شما هماهنگ شوند. 
صبر داشته باشید و با حوصله مسیرتان را توضیح دهید. در 
محیط کار یا تحصیل، امروز فرصتی برای مطرح کردن یک 
فکر تازه پیش می آید؛ حتی اگر بلافاصله حمایت نشــوید، 

ارزشش را دارد که روی ایده تان بایستید.

آرزو توکلی ســرویس اســتان ها//  معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 

کل استان کرمان از همکاری های نیروی انتظامی 
در اجرای برنامه های مشترک تقدیر کرد و گفت: 
در نیمه دوم سال گذشته 3۰ خانواده که متارکه 
کرده بودند، با تاش دست اندرکاران مراکز مهر 

خانواده، به زندگی مشترک بازگشته اند. 
   به گزارش خبرنگار دریا، ســیدمهدی قویدل در 
نشست مشــترک با فرمانده انتظامی استان کرمان 
اظهار کرد: در راستای مصوبات شورای پیشگیری 

و کمیته هماهنگی پیشگیری از سرقت، ۵۲ درصد از 
محکومان متواری و افراد دارای برگ جلب در استان 
کرمان دستگیر شده اند.وی افزود: نیروی انتظامی در 
شورای پیشــگیری از وقوع جرم و کارگروه های 
پیشگیری از ســرقت و پیشگیری از تصادفات نیز 
فعالانه عمل کرده و بر مبنای اقدامات انجام شــده، 
شــاهد کاهش بســیاری از جرائم و آسیب های 
اجتماعی هستیم.قویدل بیان کرد: بر مبنای پیگیری 

دستگاه قضایی و تلاش نیروی انتظامی، شاهد توسعه 
پایش تصویری در اســتان، ساماندهی کارگاه های 
ضایعاتی، برخورد مناسب با اتباع غیرمجاز و کاهش 
سرقت ســیم برق بوده ایم و به یقین این تعاملات و 
همکاری ها تا رسیدن به نقطه مطلوب، تداوم خواهد 
داشــت.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان کرمان بر تامین نیروی انتظامی 
مســتقر در مراکز مهر خانواده نیز تاکید کرد و ادامه 

داد: مراکــز مهر در حقیقت کمک به نیروی انتظامی 
اســت تا فرزندان طلاق به جای کلانتری ها در این 
مراکز بین والدین تبادل شــوند و بر مبنای اقدامات 
مــددکاری در این مراکز می توان زمینه بازگشــت 
مجدد زوجین به زندگی مشــترک را فراهم آورد.
قویدل بر توسعه همکاری های پیشگیرانه مجموعه 
انتظامی به منظــور اجرای طرح نماد نیز تاکید کرد 
و گفت: لازم است آمار موجود در مراجع انتظامی 
به صورت ماهانه به معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان ارسال شود 
تا برنامه ریزی هدفمند و دقیق تری به منظور کاهش 

جرائم و آسیب های اجتماعی صورت گیرد.

معاون دادگستری کرمان  اعلام کرد

بازگشت 3۰ خانواده به زندگی مشترک، با کمک مراکز مهر کرمان

سید ابوالحسن جعفری ســرویس استان ها// استاندار 
بوشهر گفت: انتظار داریم در استخدام های جدید دولت 
در استان بوشهر، موضوع بومی گزینی در اولویت ویژه 

قرار گیرد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا، ارســلان زارع در نشســت با 
علاالدین رفیع زاده معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری 
و استخدامی کشور ضمن تشکر از دولت در افزایش اختیارات 
استانداران در دوره جنگ تحمیلی دوازده روزه اظهار داشت: این 
نگرش، سبب اتخاذ تصمیماتی شد که زمینه تسهیل امور اداری و 
اجرایی در استان ها را فراهم کرد.وی افزود: یکی از مصداق های 
این موضوع، تســهیل در روند ترخیص و خروج کالا با اخذ 

مجوزهای قانونی از بنادر اســتان بود.استاندار بوشهر با تاکید 
بر لزوم تکمیل ظرفیت نیروی انسانی استانداری، فرمانداری ها، 
بخشداری های تابعه و دستگاه های اجرایی استان برای ارتقای 
سطح خدمات به مردم، خاطر نشان کرد؛ بسیاری از نیروهای 
غیربومی استان بوشهر وقتی که مورد پذیرش و استخدام ادارات 
استان قرار می گیرند، به دلیل شــرایط آب و هوایی و دوری 
از محل زادگاه خود پس از مدتی کوتاه، درخواســت انتقال به 

اســتان های برخوردار و خوش آب و هوا را دارند که موجب 
کاهش ماندگاری نیروهای کادر اداری در استان شده است.وی 
یادآور شد: انتظار داریم در استخدام های جدید دولت در استان 
بوشهر، موضوع بومی گزینی در اولویت ویژه قرار گیرد.استاندار 
بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت افزایش 
انگیزه کارکنان و کارشناسان در دستگاه های اجرایی تأکید کرد 
و گفت: یکی از مشوق ها افزایش میزان دریافت حقوق و مزایا 

و تعریف پست های جدید مدیریتی در ادارات است که می تواند 
باعث افزایش انگیزه و تلاش بیشتر کارکنان شود.

استاندار بوشهر تاکید کرد

بومی گزینی ، اولویت استخدام های جدید در استان

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده ۱3آئین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابرآراء صــادره هیات موضوع قانــون تعیین وتکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
میناب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضائی تقدیم نمایند.
قطعه ۱بخش 4

1-آقای غلامحســین اعتمادی قشــمی فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناسنامه  290صادره از بندرعباس  و به شماره ملی  3391360356و 
به شــماره رای  140460323057000516 در ششدانگ یک باب 
خانه     به مســاحت 155/85مترمربع  پلاک 1فرعی از793-اصلی  
مفروز ومجزا شده ازپلاک 793اصلی قطعه 1 بخش4 واقع در میناب 
محله گاونران   خریداری  ملک  از مالک رسمی خانم فاطمه خاکیان

2-آقــای غلام علــی دیانت فرزند حبیب به شــماره شناســنامه  
1385صادره از میناب و به شــماره ملی  3421131511و به شماره 
رای  140460323057000598 در ششــدانگ یک باب مغازه  به 
مســاحت 56/55متر مربع  پلاک 131 فرعی از806-اصلی  مفروز 
ومجزا شده ازپلاک 805و806- اصلی قطعه 1 بخش4 واقع در میناب 
بلوار غدیر جنوبی    خریداری مع الواســطه  ملک  از مالک رسمی 

آقای سید کاظم بنادری 
3-آقــای غلام علــی دیانت فرزند حبیب به شــماره شناســنامه  
1385صادره از میناب و به شــماره ملی  3421131511و به شماره 
رای  140460323057000597 در ششــدانگ یک باب مغازه  به 
مســاحت 56/55متر مربع  پلاک 132 فرعی از806-اصلی  مفروز 
ومجزا شده ازپلاک 805و806- اصلی قطعه 1 بخش4 واقع در میناب 
بلوار غدیر جنوبی    خریداری مع الواســطه  ملک  از مالک رسمی 

آقای سید کاظم بنادری 
4-آقــای غلام علــی دیانت فرزند حبیب به شــماره شناســنامه  
1385صادره از میناب و به شــماره ملی  3421131511و به شماره 
رای  140460323057000596 در ششــدانگ یک باب مغازه  به 
مســاحت 56/55متر مربع  پلاک 133 فرعی از806-اصلی  مفروز 
ومجزا شده ازپلاک 805و806- اصلی قطعه 1 بخش4 واقع در میناب 
بلوار غدیر جنوبی    خریداری مع الواســطه  ملک  از مالک رسمی 

آقای سید کاظم بنادری 
قطعه ۲ بخش 4

5-آقای شهسوار زائری تمبکی فرزند جهانشاه به شماره شناسنامه  
1صادره از میناب و به شــماره ملی  3421971900و به شماره رای  
140460323057000595 در ششدانگ یک باب منزل مسکونی   به 
مســاحت 250متر مربع  پلاک 1278 فرعی از1049-اصلی  مفروز 
ومجزا شده ازپلاک 5فرعی از 1049-اصلی قطعه 2 بخش4 واقع در 
میناب شهرک شمس    خریداری مع الواسطه  ملک  از مالکین رسمی 
مشاعی میرهاشم و میر عبدالله و خانم فاطمه شهرت همگی شمس 

6-آقای حمزه عباســی دمشهری  فرزند عباس  به شماره شناسنامه  
939صادره از میناب و به شــماره ملی  3420437633و به شــماره 

در   140460323057000546 رای  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و 
باغ مرکبات  به مســاحت 20000متر 
مربع  پلاک 577 فرعی از1062-اصلی  
مفروز ومجزا شده ازپلاک 86فرعی از 
1062-اصلی قطعه 2 بخش4 واقع در 
میناب روستای دمشهر خریداری مع 

الواسطه  ملک  از مالک رسمی آقای میرهاشم امیرزاده شمس
7- خانم آزاده کمالی فرزند رضا به شماره شناسنامه  112061صادره 
ازقــم  و بــه شــماره ملــی  0381036421و بــه شــماره رای  
140460323057000496 در ششــدانگ یــک باب خانه در حال 
ســاخت به مســاحت 299متر مربع  پلاک 556 فرعی از1-اصلی  
مفروز ومجزا شده ازپلاک 1- اصلی قطعه 1 بخش5 واقع در میناب 
بلوار امام خمینی جنب دوزندگی  خریداری مع الواســطه  ملک  از 

مالک رسمی آقای غافل پاکوهی 
8-خانم فاطمه خادمی فرزند زینل  به شماره شناسنامه  1603صادره 
از مینــاب و بــه شــماره ملــی  3420476795و به شــماره رای  
140460323057000610 در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
250مترمربع  پلاک 410 فرعی از570-اصلی  مفروز ومجزا شــده 
ازپلاک 570- اصلــی قطعه 1 بخش5 واقــع در میناب کریم آباد  
خریداری مع الواسطه  ملک  از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی
9- خانم فاطمه ســادات سیدی فرزند سید باقر به شماره شناسنامه  
0924267895صادره از مشهد و به شماره ملی  0924267895و به 
شماره رای  140460323057000616 در ششدانگ یک باب خانه  
به مســاحت 250مترمربع  پلاک 411 فرعی از570-اصلی  مفروز 
ومجزا شده ازپلاک 570- اصلی قطعه 1 بخش5 واقع در میناب کریم 
آباد  خریداری مع الواســطه  ملک  از مالک رسمی آقای عبدالکریم 

احمدی
10-آقای علی احمد زاده  فرزند یوســف   به شــماره شناســنامه  
664صادره از میناب و به شماره ملی  3420939787و به شماره رای  
140460323057000611 در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
284متر مربع  پلاک 412 فرعی از570-اصلی  مفروز ومجزا شــده 
ازپلاک 570- اصلــی قطعه 1 بخش5 واقــع در میناب کریم آباد  
خریداری مع الواسطه  ملک  از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی
11-خانم کلثوم جعفری گورزانگ  فرزند اســمعیل   به شــماره 
شناســنامه  559صادره از میناب و به شماره ملی  3420875551و 
به شــماره رای  140460323057000509 در ششدانگ یک باب 
ساختمان بانضمام یک باب مغازه  به مساحت255/50متر مربع  پلاک 
413 فرعی از570-اصلی  مفروز ومجزا شــده ازپلاک 570- اصلی 
قطعه 1 بخش5 واقع در میناب کریم آباد  خریداری مع الواسطه  ملک  

از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  م/الف 2172
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/5

محمود  مظفری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شــرح رای شماره 
140460323054000731 مورخ 1404/03/25تصرفات مالکانه آقای احمد حبیبی فرزند محمد ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 457.54 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 370  فرعی از  97 - اصلی که در اجرای 
رای هیات به قطعه مورد نظر پلاک ثبتی 850 فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته واقع در فین قطعه سه 
بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن به 
جهت فوت مالک رسمی مرحوم خانم بانو حسنی جهان معتضد کیوان تایید و رای به طی تشریفات ثبتی 
و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و 

سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم 
و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، 
اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود  
و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
منطقه دو  بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل  دهد پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس 
نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.   1404/266م/الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06  
صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شــرح رای شماره 
140460323054000729 مورخ 1404/03/25تصرفات مالکانه آقای احمد حبیبی فرزند محمد ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 452.12 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 370  فرعی از  97 - اصلی که در اجرای 
رای هیات به قطعه مورد نظر پلاک ثبتی 849 فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته واقع در فین قطعه سه 
بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن به 
جهت فوت مالک رسمی مرحوم خانم بانو حسنی جهان معتضد کیوان تایید و رای به طی تشریفات ثبتی 
و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و 

سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم 
و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، 
اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود  
و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل  دهد پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس 
نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1404/268م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/06  
صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

مفقودی
سند خودروی پژو SD 206 مدل 1396 رنگ سفید به شماره پلاک 433 ق 17 ایران 94 
و شماره موتور 0019327     166 و شماره شاسی NAAP41FEqHJ025554 به 

نام عباس محمدی گیسی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد . 
B
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 

برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 68/50 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

شنبه  21 تیر 1404
16 محرم 1447
سال بیست و چهارم شماره 4767

کاریکاتور

اینفوگرافی

 لوک دشیمکر لوک دشیمکر

امام حسین )ع(:امام حسین )ع(:
بی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت استبی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت است

جایزه صلح نوبل جایزه صلح نوبل 

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

به مناسبت آغاز هفته   // گزارش اختصاصی 
تأمین  اجتماعی، با حضور عباس اکبری مدیرکل 
تأمین  اجتماعی استان هرمزگان، اعضای خانه 
کارگر،  کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
و جمعی از کارکنان این سازمان گلزار شهدای 

بندرعباس غبارروبی و عطر افشانی شد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ این مراســم که با 
هدف تجدید میثاق با آرمان های والای شهدای 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و تأکید بر اهمیت 
حفظ یاد و راه آنان در شرایط کنونی کشور برگزار 
شد، نشان از اهتمام ویژه مجموعه تأمین اجتماعی 
اســتان به ارزش های معنوی و فرهنگی داشت. 
مدیــرکل تأمین اجتماعی اســتان هرمزگان، در 
ســخنانی با اشاره به نقش بی بدیل شهدای عزیز 
در حفظ امنیت و استقلال کشور گفت: شهدا نماد 
واقعی فــداکاری، ایثار و پایمردی ملت ایران در 
برابر دشمنان هســتند. عباس اکبری افزود: یاد 

و خاطره شــهدا باید همیشه زنده بماند و چراغ 
راه ما در مســیر خدمت به مردم و تحقق عدالت 
اجتماعی باشد. اکبری بیان کرد: این یادآوری، به 
ویژه در شــرایط حساس پس از جنگ تحمیلی 
و در مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیستی اهمیت 
دوچندانی پیدا کرده است.اکبری با بیان اینکه ادامه 
دادن راه شــهدا، تنها از طریق خدمت صادقانه و 
متعهدانه به مردم امکان پذیر اســت، یادآور شد: 
نهاد تأمین اجتماعی به عنوان نهادی مردمی خود 
را موظف می داند که با ارائه خدمات مطلوب به 
جامعه هدف بویژه اقشار آسیب پذیر جامعه بخشی 
از این راه پرافتخار را ادامه دهد و از ارزش های 
والای شــهدای گرانقدر پاسداری کند.وی ضمن 
گرامیداشت یاد شهدا و خانواده های معظم آنان، 
بر اهمیت غبارروبی گلزار شهدا به عنوان عملی 
نمادین و فرهنگی تاکید کرد و گفت: این مراسم 
فرصتی است تا همه ما در مجموعه تأمین اجتماعی 

علاوه بر خدمت رسانی، با تجدید عهد و پیمان با 
شهدا انگیزه و روحیه خدمت بی منت به مردم را 
در خود تقویت کنیم. اکبری با اشــاره به جایگاه 
ویژه هفته تأمین اجتماعی خاطرنشــان کرد: این 
هفته که با شعار » تحول و توسعه همراه با شرکای 
اجتماعی « نامگذاری گردیده فرصتی اســت تا 
خدمات بی بدیل ســازمان  به جامعه و حمایت 
از اقشار مختلف منعکس گردد. وی تاکید کرد: 
هدف ما در تأمین اجتماعی اســتان این است که 
با تمام توان در راســتای ارائه خدمات شایسته 
به مخاطبان تلاش کنیم و به نوعی پاسداشــت 
ایثارگری شهدا را با انجام این کار بجا آوریم. قابل 
ذکراست؛ این مراسم با حضور جمعی از کارکنان 
و مسئولان تأمین اجتماعی و شرکای این سازمان 
در هرمزگان برگزار شد و شرکت کنندگان ضمن 
غبارروبی و عطرافشانی قبور شهدا، فاتحه ای نثار 

ارواح پاک آنان کردند.

هم زمان با آغاز هفته تامین  اجتماعی هم زمان با آغاز هفته تامین  اجتماعی 

گلزار شهدای بندرعباس عطر افشانی شدگلزار شهدای بندرعباس عطر افشانی شد

گزارش اختصاصی // در هفته های اخیر، هم زمان با افزایش 
فعالیت دوربین های ثبت تخلف در شهر بندرعباس، تعدادی 
از رانندگان در تماس با روزنامه دریا، دغدغه ها و گایه هایی 
را مطرح کرده اند؛ موضوعاتی که عمدتاً حول ثبت خودکار 

جریمه ها و نحوه عملکرد دوربین ها بوده است.
    در این زمینه برخی رانندگان بندرعباسی تجربه های متفاوتی 
از برخورد با سامانه های ثبت مکانیزه تخلف رانندگی داشته اند.

آن ها می گویند در حالی که پیش تر با همان شیوه رانندگی در سطح 
شــهر بدون ثبت تخلف حرکت می کردند، اکنون بدون تغییر در 
رفتار رانندگی شان، به صورت مکرر با پیامک های جریمه مواجه 
شده اند. اگرچه هدف اجرای این طرح، افزایش ایمنی و کاهش 
 تصادفات بوده، اما برخی شهروندان با توجه به صدور پیامک های

 جدید جریمه، نگرانی هایی را مطــرح کرده اند.راننده ای که در 
مسیر بلوار شهید رجایی تردد روزانه دارد می گوید:  در ماه های 
گذشته هیچ پیامک  جریمه ای دریافت نکردم، اما حالا با همان 
سبک رانندگی، پیامک های جریمه بابت سرعت غیرمجاز برایم 
ارسال می شود. به نظر می رسد دقت دوربین ها یا حساسیت  آن 

ها بیشتر شده است.
   راننده تاکسی اینترنتی در بلوار ساحلی نیز اظهار می کند:  در 
چند روز گذشته چند جریمه برایم آمده است، البته خوشحالم که 

ایمنی بیشتر شده، ولی کاش پیش از آغاز این سطح از نظارت 
مکانیزه، اطلاع رسانی گسترده تری صورت می گرفت که مردم در 
جریان باشند.راننده دیگر گفت:  چند ماه با همین سرعت و در 
همان مسیرها کار می کردم؛ هیچ وقت جریمه نمی شدم. اما الان، 
هر روز صبح که گوشی رو چک می کنم،  پیامک جریمه برایم 
آمده اون هم بابت سرعت هایی که قبلًا نادیده گرفته می شدند.

فردی دیگر که به تازگی پیامک جریمه دریافت کرده، بیان کرد: 
کاش پیش از جریمه، اطلاع رسانی بیشتری می شد که مردم در 

جریان حساسیت دوربین ها باشند. 
  در پی دریافت این گلایه ها، روزنامه دریا برای روشــن شدن 
ابعاد موضوع و بررسی دقیق روند اجرایی، گفت وگویی با رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان، سرهنگ نقی حیدری انجام 
داده که متن کامل آن در ادامه گزارش آمده است. سرهنگ نقی 
حیدری با تأکید بر رویکرد ایمنی محور پلیس اظهار داشــت:  
در راســتای کاهش تصادفات و مدیریت هوشمند ترافیک در 
بندرعباس، اقدامات گسترده ای با همکاری شهرداری، فرماندهی 
انتظامی استان و استانداری انجام شده تا کنترل ترافیک به صورت 

مکانیزه محقق شود.
  ۱۶۴ نقطه از بندرعباس در زیر ذربین راهور

   وی در ادامه افزود:در حال حاضر، ۱۶۴ نقطه از شهر به دوربین 
ثبت تخلف مجهز شده  که از این تعداد تاکنون ۱۴ دوربین فعال 
و به صورت مســتقیم سرعت وســایل نقلیه را پایش می کنند. 

در صورت عبور از ســرعت مجاز، جریمه به صورت خودکار 
 صادر و پیامک آن برای راننده ارســال می گردد و کم کم دیگر 
دوربیــن ها وارد مدار اجرایی می شــوند. رئیس پلیس راهور 
هرمزگان تصریح کرد: هدف ما جریمه نیست، بلکه حفظ جان 

مردم است. آمار سال گذشته بندرعباس نگران کننده بوده؛ ۱۲٧ 
فوتی فقط در حوزه درون شهری ثبت شده که با توجه به جمعیت 
و ساختار شهری، بسیار بالا محسوب می شود. سرهنگ حیدری 

همچنین از اجرای فازهای جدیــد نظارت مکانیزه خبر داد و 
گفت:  در چهارراه ها نیز دوربین ها به گونه ای تنظیم شــده اند که 
عبور از چراغ قرمز و تخطی از خط عابر پیاده به صورت خودکار 
ثبت شــود. شهروندان باید بدانند که رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگی وظیفه ای همگانی اســت و دوربین ها بدون خطا عمل 
می کنند و در مراحل بعدی برای راکبان موتورسکلیت هم برنامه 

داریم.
  میانگین سرعت در بندرعباس بالاست 

   وی با اشــاره به بررســی های مرکز مانیتورینگ اعلام کرد: 
میانگین سرعت فعلی در سطح شهر بندرعباس بین ۹۵ تا ۱۱۵ 
کیلومتر است، در حالی که بر اساس ماده ۱۲۶ آیین نامه راهنمایی 
و رانندگی، ســرعت مجاز در معابر اصلی ۶٠، در فرعی ۵٠ و 
در معابر محلی ۳٠ کیلومتر در ساعت است. فاصله بسیار زیادی 
وجود دارد که باید با همکاری مردم به اصلاح آن اقدام کنیم. در 
پایان، رئیس پلیس راهور استان تأکید کرد: هر راننده ای که به 
جریمه خود اعتراض دارد، می تواند به پلیس راهور استان واحد 
مانیتورینگ مراجعه کند. در صورت وجود اشکال، بررسی کامل 
انجام می شــود و در موارد واقعی، نسبت به اصلاح یا بخشش 

اقدام می شود.

پاسخ پلیس راهور هرمزگان به جریمه های اخیر رانندگانپاسخ پلیس راهور هرمزگان به جریمه های اخیر رانندگان

در حال حاضر، 164 نقطه از شــهر به 
دوربیــن ثبت تخلف مجهز شــده  که 
 از ایــن تعــداد تاکنــون 14 دوربین 
فعال و به صورت مســتقیم ســرعت 

وسایل نقلیه را پایش می کنند
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